APOTEKET 20120200
FARMACI

Jamforpris per

AUPinkl.moms  styck/liter/kg Utg.dat.

Varunr
Dermatologiska Ocklusionsbandage
Hydrokolloida plattor

DuoDERM E ConvaTec

Ocklusionsbehandling av svarbehandlade hudsjukdomar i kombination med

utvartes lakemedel, vid t.ex. psoriasis plaque, pustulosis palmoplantaris

(PPP) och neurodermiter

platta

Hydroactive bandage, tvaskiktsplatta som binder sarexudat. Med

toppskikt av polyuretanskum.
281469 10x 10cm 20 st 555,50 27,78
281477 15x20cm 10 st 686,50 68,65
281485 20 x 20 cm 3 st 300,50 100,17
281493 20 x 30 cm 3 st 486,00 162,00

DuoDERM E Border ConvaTec

Ocklusionsbehandling av svarbehandlade hudsjukdomar i kombination med

utvartes lakemedel, vid t.ex. psoriasis plaque, pustulosis palmoplantaris

(PPP) och neurodermiter

platta

Hydroactive bandage, tvaskiktsplatta som binder sérexudat. Med

toppskikt av polyuretanskum och extra bred héftkant.
281568 10x 10cm 5 st 141,50 28,30
281576 14 x14cm 5st 240,50 48,10
281600 15 x 18 cm, droppformad 5 st 345,00 69,00
281618 20 x 23 cm, droppformad 5st 446,00 89,20

DuoDERM Extra tunn ConvaTec

Ocklusionsbehandling av svarbehandlade hudsjukdomar i kombination med

utvartes lakemedel, vid t.ex. psoriasis plaque, pustulosis palmoplantaris

(PPP) och neurodermiter

platta

hydroactive bandage
281543 5x10cm 10 st 143,00 14,30
281550 5x20 cm 10 st 265,00 26,50
293159 7,5x7,5cm 5 st 96,50 19,30
281501 10x10 cm 20 st 458,50 22,93
281519 10x15 cm, oval 5 st 192,50 38,50
293209 15x15cm 5 st 249,50 49,90

DuoDERM Mini ConvaTec

Ocklusionsbehandling av svarbehandlade hudsjukdomar i kombination med

utvartes lakemedel, vid t.ex. psoriasis plaque, pustulosis palmoplantaris

(PPP) och neurodermiter

platta

Hydroactive bandage, tvaskiktsplatta som binder sarexudat. Med

toppskikt av polyuretanskum och extra héftkant.
281451 5x5cm 50 st 554,00 11,08

DuoDERM Signal ConvaTec

Ocklusionsbehandling av svarbehandlade hudsjukdomar i kombination med

utvartes lakemedel, vid t.ex. psoriasis plaque, pustulosis palmoplantaris

(PPP) och neurodermiter

platta

Sjélvhéftande hydrokolloidférband med bytesindikator och avfasade kanter
205455 10x 10 cm 5st 129,50 25,90
205456 14 x 14cm 5 st 240,50 48,10
205458 18,5 x 19,5cm 5 st 364,50 72,90
205457 20 x 20 cm 5 st 435,00 87,00
205459 20 x 22,5 cm 5 st 427,00 85,40
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DuoDERM Standard ConvaTec

Ocklusionsbehandling av svarbehandlade hudsjukdomar i kombination med

utvartes lakemedel, vid t.ex. psoriasis plaque, pustulosis palmoplantaris

(PPP) och neurodermiter

platta

hydroactive bandage med toppskikt av polyuretanskum
281444 10x10cm 20 st 532,00 26,60
263467 20 x20cm 3 st 301,00 100,33

Hydrocoll HARTMANN-ScandiCare

Ocklusionsbehandling av svarbehandlade hudsjukdomar i kombination med
utvartes lakemedel, vid t.ex. psoriasis plaque, pustulosis palmoplantaris
(PPP) och neurodermiter

platta (Im-nara)

Sjélvhéftande hydrokolloid-férband, tdckt med en sermipermeabel
polyuretan-film

202711 10x10 cm 10 st 205,50 20,55
202712 15x15cm 10 st 431,00 43,10
202716 20x20 cm 10 st 544,00 54,40
Hydroco" concave HARTMANN-ScandiCare
Ocklusionsbehandling av svarbehandlade hudsjukdomar i kombination med
utvartes lakemedel, vid t.ex. psoriasis plaque, pustulosis palmoplantaris
(PPP) och neurodermiter
platta
lamplig fér bandagering av hélar och armbagar
202717 15x13,5cm 10 st 410,00 41,00
Hydrocoll thin HARTMANN-ScandiCare
Ocklusionsbehandling av svarbehandlade hudsjukdomar i kombination med
utvartes lakemedel, vid t.ex. psoriasis plaque, pustulosis palmoplantaris
(PPP) och neurodermiter
platta (Im-nara)
hydroactivt bandage som binder sarexudat
202720 10x10 cm 10 st 190,50 19,05
202722 15x15cm 10 st 337,00 33,70
Tegaderm Hydrocolloid Thin 3M
Ocklusionsbehandling av svarbehandlade hudsjukdomar i kombination med
utvartes lakemedel, vid t.ex. psoriasis plaque, pustulosis palmoplantaris
(PPP) och neurodermiter
platta
Hydroactive bandage, som binder sarexudat.
201331 10x10cm 5 st 128,00 25,60
sarplatta
Hydroactive bandage, som binder sarexudat. Med extra bred héftkant.
201332 10x12 cm ovalt 10 st 237,50 23,75
Dermatologiska Ocklusionsbandage
Tub-vév
Dermasilk Medeca
rundstickad vav (tub)
Antimikrobiellt bandage fér behandling av eksem
210361 33 cm, barn och armbagar och kna vuxen 1x2st 229,00
210362 50 cm, vuxen armbage, knaveck och vad 1x2st 326,00
Fakturering
Avgift
Faktureringsavgift
for apotekets hantering av hyresfaktura
vid hyra av insulinpump, infusionspump eller nebulisator
299271 1 st 60,00 60,00
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Gastillbehor
Grimmor

Naskanyl "grimma” Meteko
Apoteket bestaller direkt fran Meteko tel.08-88 03 60 fax.08-97 30 97

for oxygenterapi

slang 2m
! 224717 vuxen 1 st 34,00 34,00
253450 vuxen 10 st 144,50 14,45
Gastillbehor
Masker
Oxygenmask Meteko

Apoteket bestaller direkt fran Meteko tel.08-88 03 60 fax.08-97 30 97
for oxygenterapi

2 m slang
224626 barn 1 st 47,00 47,00
253567 barn 10 st 241,50 24,15
224667 vuxen 1 st 41,00 41,00

253500 vuxen 10 st 172,50 17,25
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Infusionshijalpmedel

Implanterbara katetersystem

Celsite

Bestall direkt fran B.Braun Medical kundservice tfn 08-6343400 eller fax
08-6343434. Uppge B.Braun artikelnr 04430096 vid bestallning.
implanterbart katetersystem spinal/epidural

B.Braun Medical

730323 Port 25,8x37,8 mm, 19 G Kateter 1 st 3 754,50 3 754,50
Port-A-Cath Smiths Medical
Apoteket bestaller direkt fran Smiths Medical fax 08-594 772 69
Implanterbart port- och katertersystem
fér intravends injektion/infusion
201675 Port 28,0x14,6 mm, Kateter 1,0x1,9 mm 12 st 2 460,50 205,04
201670 Port 28,0x14,6 mm, Kateter 1,0x2,8 mm 12 st 2 731,50 227,63
201672 Port 28,0x14,6 mm, Kateter 1,6x2,6 mm 12 st 3 070,00 255,83
Port-A-Cath Il Smiths Medical
Apoteket bestaller direkt fran Smiths Medical fax 08-594 772 69
Implanterbart port- och katertersystem
fér intravends injektion/infusion
201682 Lagprofilport 25,0x11,5 mm, Kateter 1,0x1,9 mm 1 st 3 070,00 3 070,00
201678 Port 30,5x14,7 mm, Kateter 1,6x2,6 mm 1 st 2 934,50 2 934,50
Port-A-Cath Il med introducer set Smiths Medical
Apoteket bestaller direkt fran Smiths Medical fax 08-594 772 69
Implanterbart port- och katertersystem
fér intravends injektion/infusion
201680 Lagprofilport 25,0x11,5 mm, Kateter 1,6x2,6 mm 1 st 3 341,00 3 341,00
201677 Port 30,5x14,7 mm, Kateter 1,0x2,8 mm 1 st 3 138,00 3 138,00
201679 Port 30,5x14,7 mm, Kateter 1,6x2,6 mm 1 st 3 138,00 3 138,00
Port-A-Cath Il, Epidural Smiths Medical
Apoteket bestaller direkt fran Smiths Medical fax 08-594 772 69
Implanterbart port- och katertersystem
fér intravends injektion/infusion
201669 Lagprofilport 25,0x12,7 mm, Kateter 0,5x1,2 mm 1 st 3673,00 3673,00
Port-A-Cath I, Spinal Smiths Medical
Apoteket bestaller direkt fran Smiths Medical fax 08-594 772 69
Implanterbart port- och katertersystem
fér intravends injektion/infusion
201668 Lagprofilport 25,0x12,7 mm, Kateter 0,5x0,9 mm 1 st 3673,00 3673,00
Port-A-Cath med introducer set Smiths Medical
Apoteket bestaller direkt fran Smiths Medical fax 08-594 772 69
Implanterbart port- och katertersystem
fér intravends injektion/infusion
201676 Port 28,0x14,6 mm, Kateter 1,0x1,9 mm 12 st 3 341,00 278,42
201671 Port 28,0x14,6 mm, Kateter 1,0x2,8 mm 12 st 2 934,50 244 54
201674 Port 28,0x14,6 mm, Kateter 1,6x2,6 mm 12 st 3 341,00 278,42
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Infusionshjalpmedel
Infusionsaggregat

Ambix Active Fresenius Kabi

mobilt infusionsaggregat
Anvénds till Ambix Active infusionspump. Med filter.
732522 2,95m 15 st 2 681,50 178,77

stationart infusionsaggregat
Anvénds till Ambix Active infusionspump. Med filter.

732521 3,15m 15 st 2681,50 178,77
Infusionsaggregat Codan Triplus
modell B-86
for pase utan luftning

203678 15 my med Greenline 1,75 m slang 100 st 1107,00 11,07
modell L-86

fér pase/flaska med inbyggd luftningsanordning (yttre luftning) med
vétskefilter, réd port

257584 15 my med 1,75 m slang 20 st 253,00 12,65
243337 15 my med 1,75 m slang 100 st 935,50 9,36
284851 15 my med 3,2 m slang 10 st 177,00 17,70
202804 15 my med 3,2 m slang 80 st 1 049,50 13,12
modell S-86
for pase/flaska utan luftning
220269 15 my med 1,75 m slang 100 st 873,00 8,73
modell V-86
for pase/flaska med inbyggd luftning och évertrycksspérr, gron port
220277 15 my med 1,75 m slang 100 st 1 076,00 10,76
203677 15 my med 1,75 m slang, Greenline PVC-fritt 100 st 1170,50 11,71
203676 15 my med 3,2 m m slang, Greenline PVC-fritt 80 st 1 252,50 15,66
269381 15 my med 3,2 m slang 80 st 1 309,00 16,36
Intrafix Safe set B.Braun Medical

infusionsaggregat
fér pase/flaska med Prime-stop och Air-stop

203272 1,8 mslang 100 st 1611,50 16,12
203932 3,2mslang 50 st 1 162,50 23,25
Intrafix Safe set N.T.P B.Braun Medical

infusionsaggregat
fér pase/flaska med Prime-stop och Air-stop

203933 1,8 m slang PVC-fritt 100 st 1 750,00 17,50
203934 3,2 m slang PVC-fritt 50 st 1162,50 23,25
Tutoplus Alaris Medical Nordic

infusionsaggregat for flaska
med inbyggd luftning och vétskefilter

200033 15 my med 1,75 m slang 10 st 118,00 11,80
200060 15 my med 1,75 m slang 50 st 355,50 7,11
200028 15 my med 1,75 m slang, PVC-fritt 50 st 489,00 9,78
200029 15 my med 3,2 m slang 10 st 130,00 13,00
200061 15 my med 3,2 m slang 40 st 366,00 9,15

infusionsaggregat for pase
med inbyggd luftning och vétskefilter

200034 15 my med 1,75 m slang 50 st 339,50 6,79
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Infusionshjalpmedel
Infusionskanyler

Introcan B.Braun Medical

venkanyl med vinge

av teflon

244004 med vinge 50 st 814,50 16,29
Neoflon Becton Dickinson
venkateter

av teflon fér sma och skéra kérl, &ven fér lagdosbehandling och
kériretande ldkemedel
253773 med vinge 0,6x19 mm (26G) lila 50 st 870,50 17,41

Optiva 2 Smiths Medical
Apoteket bestéller direkt fran Smiths Medical fax 08-594 772 69

venkateter med injektionsport
flexibla vingar, polyuretan kateter

256636 0,9x25 mm (22G) bla 50 st 384,50 7,69

256644 1,1x32 mm (20G) rosa 50 st 384,50 7,69

256669 1,3x32 mm (18G) grén 50 st 384,50 7,69

256685 1,3x45 mm (18G) grén 50 st 384,50 7,69

256693 1,8x45 mm (16G) gra 50 st 384,50 7,69

256727 2,2x45 mm (14G) orange 50 st 384,50 7,69
Vasofix Safety B.Braun Medical

sdkerhetskanyl med injektionsport
venkateter med flexibla vingar, fep-teflon kateter

202204 0,7x19 mm (24G) 50 st 1 058,50 21,17
202205 0,9x25 mm (22G) 50 st 1 058,50 21,17
202206 1,1x25 mm (20G) 50 st 1 058,50 21,17
202207 1,1x33 mm (20G) 50 st 1 058,50 21,17
202208 1,3x33 mm (18G) 50 st 1 058,50 21,17
202209 1,3x45 mm (18G) 50 st 1 058,50 21,17
202210 1,5x45 mm (17G) 50 st 1 058,50 21,17
202211 1,7x50 mm (16G) 50 st 1 058,50 21,17
202212 2,2x50 mm (14G) 50 st 1 058,50 21,17
Venflon Becton Dickinson

infusionskanyl, steril

224816 0,8x25 mm (bla) 50 st 428,00 8,56

224824 1,0x32 mm, (rosa) 50 st 428,00 8,56

253633 1,2x32 mm (gron) 50 st 428,00 8,56

225789 1,4x45 mm (vit) 50 st 428,00 8,56

225805 1.7x45mm (gra) 50 st 428,00 8,56

273757 2,0x45 mm (brun) 50 st 428,00 8,56
Venflon Pro Becton Dickinson

infusionskanyl, steril

202172 0,9x25 mm bla 22G 50 st 428,00 8,56
202173 1,1x32 mm rosa 20G 50 st 428,00 8,56
202174 1,3x32 mm gron 18G 50 st 428,00 8,56
202175 1,5x45 mmvit 17G 50 st 428,00 8,56
202177 1,8x45 mm gra 16G 50 st 428,00 8,56

202178 2,0x45 mm orange 14G 50 st 428,00 8,56
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Infusionshjalpmedel
Infusionskanyler till portar

Cytocan B.Braun Medical

portkanyl

steril (typ, port-a-cath nél)
244145 0,7x20 mm (22G) 25 st 1 663,50 66,54
244186 0,7x25 mm (20G) 25 st 1663,50 66,54
244160 0,9x15 mm (20G) 25 st 1 663,50 66,54
244178 0,9x20 mm (20G) 25 st 1 663,50 66,54

Port-A-Cath, Gripper Smiths Medical

Apoteket bestéller direkt fran Smiths Medical fax 08-594 772 69

infusionsnal, vinklad
med férldngningsslang

201667 0,7x16 mm, 22G 12 st 727,00 60,58
203992 0,7x19 mm, 22G 12 st 727,00 60,58
239475 0,7x25 mm, 22G 12 st 727,00 60,58
239483 0,7x32 mm, 22G 12 st 727,00 60,58
201666 0,9x16 mm, 20G 12 st 727,00 60,58
204008 0,9x19 mm, 20G 12 st 727,00 60,58
239491 0,9x25 mm, 20G 12 st 727,00 60,58
239509 0,9x32 mm, 20G 12 st 727,00 60,58
239517 1,1x19 mm, 19G 12 st 727,00 60,58
239525 1,1x25 mm, 19G 12 st 727,00 60,58
239533 1,1x32 mm, 19G 12 st 727,00 60,58
Port-A-Cath, Gripper Plus Smiths Medical

Apoteket bestaller direkt fran Smiths Medical fax 08-594 772 69

icke stansande infusionsnal med nalskydd, vinklad
med férldngningsslang

202285 0,7x16 mm, 22G 12 st 1 166,50 97,21
202284 0,7x19 mm, 22G 12 st 1 166,50 97,21
202282 0,7x25 mm, 22G 12 st 1 166,50 97,21
202281 0,7x32 mm, 22G 12 st 1 166,50 97,21
202289 0,9x16 mm, 20G 12 st 1 166,50 97,21
202288 0,9x19 mm, 20G 12 st 1 166,50 97,21
202287 0,9x25 mm, 20G 12 st 1 166,50 97,21
202286 0,9x32 mm, 20G 12 st 1 166,50 97,21
202293 1,1x19 mm, 19G 12 st 1 166,50 97,21
202292 1,1x25 mm, 19G 12 st 1 166,50 97,21
202290 1,1x32 mm, 19G 12 st 1 166,50 97,21

Port-A-Cath, infusionsnal Smiths Medical

Apoteket bestaller direkt fran Smiths Medical fax 08-594 772 69

rak

fér korttids- och bolusinfusion
265108 0,7x25 mm, 20G 12 st 305,00 25,42
265116 0,7x38 mm, 20G 12 st 305,00 25,42
265090 0,9x25 mm, 20G 12 st 305,00 25,42
264564 1,1x25 mm, 19G 12 st 305,00 25,42

vinklad

fér korttidsinfusion
265066 0,7 x 13 mm, 20G 12 st 305,00 25,42
265074 0,7 x 25 mm, 20G 12 st 305,00 25,42
265082 0,7 x 38 mm, 20G 12 st 305,00 25,42
264571 0,9 x 13 mm, 20G 12 st 305,00 25,42
264606 0,9 x 19 mm, 20G 12 st 305,00 25,42
264614 0,9 x 25 mm, 20G 12 st 305,00 25,42

265025 0,9 x 38 mm, 20G 12 st 305,00 25,42
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Surecan

portkanyl, steril (typ, port-a-cath nal) fér korttidsinfusion

vinklad, utan slang
244236 0,7x20 mm (22G)
244244 0,7x25 mm (22G)
244269 0,9x20 mm (20G)
244277 0,9x25 mm (20G)

portkanyl, steril (typ, port-a-cath nal) for langtidsinfusioner
vinklad, med vingar och slang (PVC-fri) och kldmma

223602 0,7x12 mm (22G)
223289 0,7x15 mm (22G)
223271 0,7x20 mm (22G)
223263 0,7x25 mm (22G)
224170 0,9x15 mm (20G)
224089 0,9x20 mm (20G)
223917 0,9x25 mm (20G)
224220 1,1x20 mm (19G)

50 st
50 st
50 st
50 st

15 st
15 st
15 st
15 st
15 st
15 st
15 st
15 st

B.Braun Medical

1052,50
1052,50
1052,50
1052,50

820,00
820,00
820,00
820,00
820,00
820,00
820,00
820,00

21,05
21,05
21,05
21,05

54,67
54,67
54,67
54,67
54,67
54,67
54,67
54,67
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Infusionshjalpmedel
Infusionspumpar

201946

APO-go

Apoteket bestéller direkt fran InfuCare fax 08-601 24 42, tfn 08-601 24 40
barbar infusionspump

Ingar: pump + batteri, 1st extra batteri, 1st elastiskt bélte, 1st tygvéska,

1st nackrem, 1 st batteridérréppnare, manual och kortmanual
Garanti 4 ar 1 st

Nordiclnfu Care

19 878,00

19 878,00

224444
224151
224568
224576

Archimedes

Apoteket bestaller direkt fran Codman fax 08-626 22 30, tfn 08-626 22 02
implanterbar infusionspump

fléde efter ordination

20 ml 1 st
35 ml 1 st
40 ml 1 st
60 ml 1 st

Johnson & Johnson

49 458,50
49 458,50
49 458,50
49 458,50

49 458,50
49 458,50
49 458,50
49 458,50

267351

CADD-LEGACY 1
Apoteket bestaller direkt fran Smiths Medical fax 08-594 772 69

bérbar infusionspump
fér kontinuerlig infusion, med nétadapter och pumpvéska

1 st

Smiths Medical

28 186,50

267369

CADD-LEGACY PCA 6300
Apoteket bestaller direkt fran Smiths Medical fax 08-594 772 69

barbar infusionspump
fér smértbehandlings terapi kontinuerlig och patientstyrd tillférsel, med
nétadapter och pumpvéska

1 st

Smiths Medical

26 443,00

26 443,00

267344

CADD-LEGACY PLUS
Apoteket bestéller direkt fran Smiths Medical fax 08-594 772 69

barbar infusionspump
fér intermittent eller kontinuerlig infusionsterapi. Med néatadapter och
pumpvéska

1st

Smiths Medical

28 186,50

28 186,50

267310
267302

CADD-PRIZM VIP TPN
Apoteket bestéller direkt fran Smiths Medical fax 08-594 772 69

infusionspump

for total parenteral nutrition. Med nétadapter, droppstéliningsféste och
ryggséck

1 liter 1 st

3 liter 1 st

Smiths Medical

36 945,50
44 222,50

36 945,50
44 222,50

201567

Colleague
Apoteket bestaller direkt fran Baxter, tfn 020-78 81 15, fax 08-752 01 06

volymetrisk infusionspump
stationér en-kanals

1 st

Baxter

30 861,50

30 861,50

222235

Crono PCA 50
Apoteket bestaller direkt fran InfuCare fax 08-601 24 42, tfn 08-601 24 40

bérbar infusionspump

Ingér: pump + batteri, 1st extra batteri, 1st elastiskt bélte, 1st tygvéska,
1st nackrem, 1 st batteridérréppnare, manual och kortmanual

4 ars garanti 1st

Nordiclnfu Care

22 655,50

22 655,50

204447

Cronofive
Apoteket bestéller direkt fran InfuCare fax 08-601 24 42, tfn 08-601 24 40

infusionspump for kontinuerlig tillforsel av ladkemedel
Ingar: pump + batteri, 1st extra batteri, 1st elastiskt bélte, 1st tygvéska,

1st nackrem, 1 st batteridérréppnare, manual och kortmanual
2 ars garanti 1 st

Nordiclnfu Care

22 655,50

22 655,50



APOTEKET
FARMACI

Varunr

2012-02-04

AUPiInkl.moms

Jamforpris per
styck/liter/kg Utg.dat.

Freedom60
Apoteket bestéller direkt fran Gothia Medical fax 031-91 26 44, tfn 031-91 30
15
infusions-/sprutpump
mekanisk infusionspump 60 ml.
210647 1 st

Gothia

10 851,00

Graseby 3000
Apoteket bestaller direkt fran Smiths Medical fax 08-594 772 69

infusionspump
stationdr en-kanals

249599 utan stativ 1st

Smiths Medical

24 937,00

24 937,00

Graseby MS16A
Apoteket bestaller direkt fran Smiths Medical fax 08-594 772 69

infusions-/sprutpump
fér kortvariga infusioner

235275 1st

Smiths Medical

11 293,00

11 293,00

Graseby MS26
Apoteket bestaller direkt fran Sims Hemex fax 08-594 772 69
infusions-/sprutpump
fér langvarig infusionsterapi med bolusfunktion
235283 1 st

Smiths Medical

11 293,00

11 293,00

Infusomat Space
Apoteket bestaller direkt fran B. Braun fax 08-634 34 34

compakt volympump

203279 Garanti 2 ar 1 st

B.Braun Medical

35 028,00

Medis Infusa D24
Apoteket bestaller direkt fran Grondorf Medical fax 042-21 03 51

infusionspump
fér langvariga infusioner

280859 1st

Gréndorf Medical

9 285,50

9 285,50

Medis Infusa T
Apoteket bestéller direkt fran Gréndorf Medical fax 042-21 03 51

infusionspump
for kortvariga infusioner

280834 1 st

Grondorf Medical

9 285,50

9 285,50

Medis Infusa T1
Apoteket bestéller direkt fran Grondorf Medical fax 042-21 03 51

infusionspump
for kortvariga infusioner

280842 1 st

Grondorf Medical

9 285,50

9 285,50

Micrel Micropump MP mlh
Apoteket bestéller direkt fran Medcore fax 08-631 08 40, tfn 08-631 08 30

barbar infusionspump

med nétadapter, pumpvéska och fjdrrdoskabel. Fér behandling pa sjukhus

och i hemmet
210011 BD sputa 20 ml 1 st
210014 Codan sputa 20 ml 1 st
210012 Terumo/Monoject sputa 20 ml 1 st

Medcore

11 545,50
11 545,50
11 545,50

11 545,50
11 545,50
11 545,50

Mini Rythmic PN

Apoteket bestaller direkt fran Medcore, tel 08-631 08 30, fax 08 631 08 40
bérbar infusionspump

fér TPN med nétadapter, pumpvéska och extern laddningsbar batterienhet

210269 1st

Medcore

37 279,00

37 279,00



APOTEKET

2012-02-04

FARMACI

Varunr

AUPiInkl.moms

Jamforpris per

styck/liter/kg Utg.dat.

Perfusor Space
Apoteket bestaller direkt fran B. Braun fax 08-634 34 34

infusions-/sprutpump

B.Braun Medical

203280 Garanti 2 ar 1st 35 154,00 35 154,00
Rythmic PCA Medcore
Apoteket bestaller direkt fran Medcore fax 08-631 08 40, tfn 08-631 08 30
barbar infusionspump
med nétadapter, pumpvéska och fjarrdoskabel. Fér behandling pa sjukhus
och i hemmet
201315 1 st 23 286,50 23 286,50
Rythmic Plus Medcore
Apoteket bestaller direkt fran Medcore fax 08-631 08 40, tfn 08-631 08 30
infusionspump
730254 160 ml, bl& 1 st 28 185,00
Super PID Nordiclnfu Care

Apoteket bestaller direkt fran InfuCare fax 08-601 24 42 tfn 08-601 24 40

infusionspump

for kontinuerlig tillférsel av Immunglobuliner. Ingar: 1 pump + batteri, 1
extra batteri, 1 elastiskt bélte, 1 tygvéska, 1 nackrem, 1
batteriluckedppnare, 1 manual, 1 kortmanual

210579 Garanti 2 ar 1st 21 140,50
202092 Garanti 2 ar 1st 19 878,00
SynchroMed Il Medtronic
Apoteket bestaller direkt fran Medtronic fax 08-568 585 11, tfn 08-568 585
00
implanterbar lakemedelspump
programerbar via telemetri
202046 20 ml reservoar 1 st 109 136,50
202045 40 ml reservoar 1 st 109 136,50



APOTEKET

2012-02-04

FARMACI

Varunr

AUPiInkl.moms

Jamforpris per
styck/liter/kg Utg.dat.

Infusionshjalpmedel
Infusionspumpar, specifika tillbehér

Administrationsaggregat till CADD-PCA
Apoteket bestaller direkt fran Smiths Medical fax 08-594 772 69

"Deltec” kassett

Smiths Medical

223032 med bag-spike 12 x 1 st 1 888,00 157,33
910431 med bag-spike (for prissattn vid extempore 1 st 177,00 177,00
tillverkn)
Administrationsset till CADD-TPN Smiths Medical
Apoteket bestaller direkt fran Smiths Medical fax 08-594 772 69
administrationsset
223073 1.2m 15 st 2 842,00 189,47
APO-go Nordiclnfu Care
Apoteket bestéller direkt fran InfuCare fax 08-601 24 42, tfn 08-601 24 40
ampull kombinerad med uppdragningskanyl
200661 20ml, 19 G x 174" 10 st + 10 st 519,50
connector
hjélpmedel vid fyllning mellan infusionspump och ampull
730086 50 st 298,00
Archimedes Johnson & Johnson
Apoteket bestaller direkt fran Codman fax 08-626 22 30, tfn 08-626 22 02
Bolusset BS 10
2 st 10 ml sprutor, 1 st anslutningsslang med kldmma, 1 st steril
perforerad folie, 1 st SPEC, 1 st boluskanyl (lila) 22Gx30 mm
292011 2 st 694,50 347,25
DuPen Epidural langtidskateter
1 st kateter DuPen epidural kateter med 2 st katetersegment: 16,9 Ga., 50
cm, 0,7 mm éppning, distalt segment med SureCuff manchett 10,6 Ga., 50
cm, 0,7 mm éppning. 1 st filter (0,22 micron) med injektionsport. 1 st
tradférare 0,46 mm O.D.x70 cm,
291997 1 st 2 883,50 2 883,50
Fyliningsset AS 10
1 st 10 ml spruta med gummipropp, 1 st anslutningsslang med kldmma, 2
st 20 ml sprutor, 1st steril perforerad folie, 1 st fyliningskanyl Surecan
22Gx30 mm
292029 4 st 1 164,50 291,13
Kateterset F5 NMT
1 st F5 Spinal kateter 80 cm (i egen férpackning), 1 st suturkldmma, 1 st
F5 luer anslutning, 1 st tradférare, 1 st 14G Tuohy kanyl, 1 st F8/F5
adapter anslutning
292003 1 st 2 372,00 2 372,00
Baxter infusionsaggregat Baxter
Apoteket bestaller direkt fran Baxter fax 08-752 01 06, tfn 020-78 81 15
infusionsaggregat
fér infusionspump Colleague, Colleague 3, Flo-Gard 6201 och 6301
282277 C9606, PVC-fritt 40 st 2704,00 67,60
282251 C9608, oluftat 50 st 782,00 15,64
282236 C9609, blodaggregat 50 st 2 648,50 52,97
282228 C9611, luftat 100 st 1611,50 16,12
BD Q-Syte Becton Dickinson
sjalvslutande luer septum
sjélvslutande septum fér anslutning till infusionslinjen (infusionskanyl,
infusionskranar etc.)
210677 50 st 917,00 18,34



APOTEKET 20120200
FARMACI
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AUPiInkl.moms

Jamforpris per
styck/liter/kg

Utg.dat.

CADD
Apoteket bestaller direkt fran Smiths Medical fax 08-594 772 69

adapter for droppstéllningsfaste

Smiths Medical

till CADD LEGACY

267427 1 st 655,00 655,00
administrationsset
till CADD-PRIZM VIP fér stora volymer upp till 350 mi/h

255166 med filter 15 st 2791,00 186,07

201058 utan filter 15 st 2 614,00 174,27
administreringsset/infoset
till mjuk ldkemedelsbehallare

201060 12 x 1 st 1 653,00 137,75

910115 for prisséattn vid extempore tillverkn) del av 12 1 st 157,50 157,50
forp.
batterienhet ESF
till CADD-TPN och CADD-PRIZM VIP, vid infusioner med stora volymer

255083 1 st 6 991,50 6 991,50
batterier

210692 till CADD-LEGACY 1,5V 10 st 164,00 16,40

210691 till CADD-PCA och CADD-PRIZM 9 V 10 st 610,50 61,05
droppstillningsfaste
till CADD LEGACY och CADD PRIZM

267641 1 st 1 335,00 1 335,00
fjarrdoseringskabel
till CADD-PCA och CADD-PRIZM

267633 1 st 1 058,50 1 058,50
till CADD-LEGACY PCA

267419 1 st 1 129,00 1 129,00
natadapter
till batterienhet ESF, till CADD-TPN och CADD-PRIZM VIP

255075 1st 1 882,50 1 882,50
till CADD-LEGACY batterienhet

267377 1 st 1 792,50 1792,50
pumpviaska
till CADD-PRIZM VIP pump och 1 liters infusionspase

255091 1 st 2127,50 2127,50
till CADD-LEGACY pump

267435 50/100 ml 1 st 353,50 353,50
till CADD-PRIZM pump

267658 50/100 ml 1 st 429,50 429,50
till CADD-LEGACY pump

267625 250/500 mi 1 st 870,50 870,50
ryggsack
till CADD-PRIZM VIP pump och 3 liters infusionspase

255117 1 st 2 518,50 2 518,50
CADD-LEGACY Smiths Medical
Apoteket bestaller direkt fran Smiths Medical fax 08-594 772 69
natadapter

202795 1 st 1 792,50
CADD-PRIZM Smiths Medical
Apoteket bestaller direkt fran Smiths Medical fax 08-594 772 69
natadapter

202797 1 st 1 882,50



APOTEKET
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Jamforpris per

AUPinkl.moms  styck/liter/kg Utg.dat.

Varunr

Crono PCA 50
Apoteket bestaller direkt fran InfuCare fax 08-601 24 42, tfn 08-601 24 40

Nordiclnfu Care

ampull
202236 50 ml 10 st 851,00
202526 50 ml (prissattning vid extemp.tillv) del av 10 1 st 104,50
forp
batteri
till Crono PCA 50
202513 3,0 VEL 123 1 st 65,50
fodral
hart i laderimitation
203056 1st 429,50
fodral till infusionspump
hard plast, vattentaligligt, fénster for displayen och knapp fér
bolusfunktionen
203054 1 st 243,00
Crono PID NordicInfu Care

Apoteket bestaller direkt fran InfuCare fax 08-601 24 42, tfn 08-601 24 40
ampull kombinerad med uppdragningskanyl

201472 10ml, 19 G x 1%%" 10 x 10 ml 519,50

201473 20ml, 19 G x 1%" 10 st + 10 st 519,50
elastikt balte

201474 1 st 57,00 57,00
fodral, passar &ven till APO-go
lader med fénster for displayen, att béras i bélte eller linning

203055 svart 1 st 339,50
nackrem

201476 svart 1st 57,00 57,00
tygvaska

201471 gra 1 st 212,50 212,50
Cyto Ad Z Codan Triplus
set for Braun infusionspump
infusionsaggregat med fyra adapter med inbyggda backventiler, stor
droppkammare, 3-vdgskran med 23 cm férldngning samt flowstop

210035 60 st 3 630,00 60,50
set for IVAC infusionspump
infusionsaggregat med fyra adapter med inbyggda backventiler, stor
droppkammare, 3-vdgskran med 23 cm férldangning samt flowstop

210036 60 st 4 086,50 68,11
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Jamforpris per

FA R M AC I AUPinkl.moms styck/liter/kg Utg.dat.
Varunr
Freedom60 Gothia
Apoteket bestéller direkt fran Gothia Medical fax 031-91 26 44, tfn 031-91 30
15
administrationsset
till Freedom60 pump
210665 0,5ml/h 50 st 5413,50 108,27
210664 1mlh 50 st 5413,50 108,27
210663 2mlh 50 st 5413,50 108,27
210662 3 mlh 50 st 5413,50 108,27
210661 3,8 ml/h 50 st 5413,50 108,27
210660 5mlh 50 st 5413,50 108,27
210659 8 mlh 50 st 5413,50 108,27
210657 10 mi/h 50 st 5413,50 108,27
210656 30 mi/h 50 st 5413,50 108,27
210655 45mlh 50 st 5413,50 108,27
210654 60 mi/h 50 st 5413,50 108,27
210653 120 mi/h 50 st 5413,50 108,27
210652 180 mi/h 50 st 5413,50 108,27
210651 275 mi/h 50 st 5413,50 108,27
210650 600 mi/h 50 st 5413,50 108,27
210649 900 mlh 50 st 5413,50 108,27
210648 1200 mi/h 50 st 5413,50 108,27
732102 2400 mi/h 50 st 5413,50 108,27
Graseby Smiths Medical
Apoteket bestaller direkt fran Smiths Medical fax 08-594 772 69
infusionsaggregat
fér infusionspump Graseby 3000
249631 8c820, luftat/oluftat 40 st 1 603,50 40,09
infusionsaggregat foér blod
till infusionspump Graseby 3000
226712 50 st 5137,00 102,74
infusionsaggregat for PVC-kansliga lakemedel
till infusionspump Graseby 3000
226688 30 st 3 298,00 109,93
Homepump Solann
Bestalles fran Solann tfn 08-583 560 60, fax 070-615 88 81
barvaska
202817 fér pump 50-125 ml 1 st 104,50 104,50
202819 250-500 ml 1st 162,50
E-clip fastanordning
202816 100 x 1 st 1 086,00 10,86
203821 till 50-100 ml pumpar 1 st 17,50 17,50
Homepump On-Q PainBuster Solann
Bestalles fran Solann tfn 08-583 560 60, fax 070-615 88 81
kateter kit
multiperforerad kateter, avskalningsbar inféringsnél och 5ml spruta
203824 kateterlangd 25 cm 5 st 8 389,00 1677,80
202843 kateterlangd 12,5 cm 5 st 5 344,50 1 068,90
204194 kateterlangd 2,5 cm 5 st 3478,00 695,60
202842 kateterlangd 6,5 cm 5 st 3892,50 778,50
kateter kit silver
multiperforerad kateter med silverjonutséndring, tunnelrér och 5 ml spruta
210612 kateterlangd 19 cm 5st 8 263,00 1 652,60
210610 kateterlangd 2,5 cm 5 st 3 823,50 764,70
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250290

Infusomat

infusionset
till volympump, luer-lock anslutning

250 cm 100 st

B.Braun Medical

1.888,00

18,88

253591

202131

Intratekal kateter
Apoteket bestaller direkt fran Medtronic fax 08-568 585 11, tfn 08-568 585
00
inDura1P, modell 8709
fér infusionspump Algomed, Isomed och Synchromed. 1 intratekalkateter
med ledare, 1 rak pumpkonnektor, 1 rétvinklig pumpkonnektor, 2
bussningar, 1 st 15T-G nél, 1 fixeringsbussning
och 1 linjal

1st

modell 8731

2-dels kateter 1 st

Medtronic

3 754,50

4 998,50

3 754,50

253641

200364

200363

IsoMed
Apoteket bestaller direkt fran Medtronic fax 08-568 585 11, tfn 08-568 585
00
Catheter Access Port kit 8543
Fér att kunna ge en bolusdos direkt spinalt, 10 ml spruta,
féridngningsslang med kldmma, 0,22 micron filter, tva lilaférgade (24G) ej
skédrande nélar och halduk
1 st

refill kit 8553
Ett pafyliningshjélpmedel, spruta utan kolv, spruthatt, 2 sprutor,1 st 0,22
micronfilter, 2 vita pafyllningsnalar, 1 férldngningsslang med kldmma och
halduk

1 st
refill kit 8555
Ett pafyliningshjélpmedel, spruta utan kolv, spruthatt, 2 sprutor,1 st 0,22
micronfilter, 2 vita pafyllningsnalar, 1 férldngningsslang med kldmma och
halduk

10 st

Medtronic

409,00

409,00

1 542,50

409,00

409,00

154,25

201321

201322

Micrel
Apoteket bestaller direkt fran Medcore fax 08-631 08 40, tfn 08-631 08 30

Half Set
luerlock fattning istéllet fér reservoar, inbyggt luftfilter och antisiphone
skydd

20 st
Spike Set
spike med inbygqgd luftning istéllet for reservoar, inbyggt luftfilter och

antisiphon skydd
20 st

Medcore

4 017,00

4 017,00

200,85

200,85

291955

291971

291989

Microject
Apoteket bestaller direkt fran Colibri Medical fax 042-16 13 46
midjevaska
till 100 ml pase och pump

1st
skyddsholje
till Microject pump 30 och 200

1st
till Microject pump PCA och PCEA

1 st

Colibri

471,00

310,50

310,50

471,00

310,50

310,50
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AUPinkl.moms  styck/liter/kg Utg.dat.

Varunr
Mini Rythmic PN Medcore
Apoteket bestaller direkt fran Medcore, tel 08-631 08 30, fax 08 631 08 40
batteri, laddningsbart

210304 1 st 2621,00 2 621,00
hallare till droppstillning

210301 1 st 706,00 706,00
infusionsset
med 1,22 micron luftfilter, antisiphon/backventil, 210 cm slang

210300 20 st 4 418,00 220,90
infusionsset, gravitationspriming
med 1,22 micron luftfilter, antisiphon/backventil, 210 cm slang

210299 20 st 4 667,00 233,35
laddare for batteri

210305 1 st 561,00 561,00
natadapter

210303 1 st 2 095,50 2 095,50
pumpviaska

210306 bla 1 st 1 680,50 1 680,50
ryggsack barn
fér infusionspase 2000 ml

210308 1 st 3 660,50 3 660,50
ryggsack vuxen
fér infusionspase 4000 ml

210307 1 st 3 660,50 3 660,50
Perfusor B.Braun Medical
slangset
tryckbesténdigt, luer-lock anslutning

246504 150 cm 100 st 1197,00 11,97
Perifix EF B.Braun Medical
epiduralfilter

288407 nplattt filter, 0,2 my med propp 25 st 695,00 27,80
Pump kateter Medtronic
Apoteket bestaller direkt fran Medtronic fax 08-568 585 11, tfn 08-568 585
00
modell 8596 SC
ersétter pump segment revisionskit fran kateter 8731 SC

210288 1 st 2 233,50
RyggsackNaska Fresenius Kabi
Apoteket bestaller direkt fran Fresenius Kabi tfn 018-64 44 11
fér infusionsldsningar och enteral nutrition

202467 1 st 2 164,50 2 164,50



APOTEKET
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AUPinkl.moms  styck/liter/kg Utg.dat.
Varunr
Rythmic PCA Medcore
Apoteket bestaller direkt fran Medcore fax 08-631 08 40, tfn 08-631 08 30
fjarrdoseringskabel
till Rythmic PCA bérbara infusionspump
201318 1 st 1 528,50 1 528,50
pumpviaska
med bélte till Rythmic PCA bérbara infusionspump
201317 till 1000 ml 1 st 1473,50 1 473,50
201316 till 50-200 mi 1 st 1 107,00 1 107,00
Spinal kateter Medtronic
Apoteket bestéller direkt fran Medtronic fax 08-568 585 11, tfn 08-568 585
00
modell 8598 A
segment revisionskit
210290 1 st 2 233,50
Suturldés pump Medtronic
Apoteket bestaller direkt fran Medtronic fax 08-568 585 11, tfn 08-568 585
00
8578
konnektor anvédnds med 8709
210289 1 st 1 680,50
SynchroMed Medtronic
Apoteket bestaller direkt fran Medtronic fax 08-568 585 11, tfn 08-568 585
00
catheter access port kit
Fér att kunna ge en bolusdos direkt spinalt. 2st 25G nalar av Hubertyp, 1st
0,22 micron filter, 2 mallar, 1 férldngningsslang med kldmma, 1st 10 ml
spruta och 1 halduk
253674 8540 1 st 395,00 395,00
refill kit
1 tryckmétare, 1st 20 ml spruta, 1 halduk, 1st 0,22 micron filter, 2st 0,7
mm (22G) nal av Hubertyp, 2 mallar och 1 férldngningsslang med kldmma
253666 8551 1 st 395,00 395,00
SynchroMed I Medtronic
Apoteket bestaller direkt fran Medtronic fax 08-568 585 11, tfn 08-568 585
00
Intrathekal kateter model 8709SC
endelkateter med suturlés ansluning
204721 89cm 1 st 4 307,50 4 307,50
Intrathekal kateter model 8731 SC
tva delskateter med suturlés ansluning
204720 104,1cm 1 st 5 828,00 5 828,00
Patientprogrammerare, egenkontroll av medicinering
fér SynchroMed eller SynchroMed EL
205793 model 8835 1 st 15 080,50 15 080,50
Tunnelerare Medtronic
Apoteket bestaller direkt fran Medtronic fax 08-568 585 11, tfn 08-568 585
00
for tunnelering av Intratekal kateter modell 8731
202436 modell 8583, Iangd 38 cm 1 st 450,50
202437 modell 8586, langd 60 cm 1 st 955,00
Y-set Nordiclnfu Care

210580

Apoteket bestéller direkt fran InfuCare fax 08-601 24 42 tfn 08-601 24 40
Y-koppling

Y-set att anvéndas till infusionspump vid kontinuerlig tillférsel av
ldkemedel, s& som gammaglobulin, i flera simultana infusionsstéllen

tva hanar och en hona med 11 cm slang, 20 st
luerfattning

558,00



APOTEKET 20120208 e
FAR MAC I Jamforpris per

AUPinkl.moms  styck/liter/kg Utg.dat.
Varunr

Infusionshjalpmedel
Infusionspumpar, engangs

Accufuser CTx NORACC
Apoteket bestaller direkt fran Noracc tel. 021-14 80 43, fax .021-44 44 806

infusionspump for cytostatika, engangs

730219 0,5ml/h, 100 - 150 ml 10 st 2 372,00

730784 0,5 ml/h, 100 - 150 ml (for prissattn vid 1 st 256,50
extempore)

730220 0,5 mi/h, 50-60 ml 10 st 2 316,50

730783 0,5 ml/h, 50-60 ml (for prissattning vid 1 st 251,00
extempore)

730221 2 ml/h, 100 - 150 ml 10 st 2 372,00

730785 2 mi/h, 100 - 150 ml (fér prissétin vid 1 st 256,50
extempore)

730222 2 mi/h, 250 - 300 mi 10 st 2 510,00

730787 2 ml/h, 250 - 300 ml (for prisséattn vid 1 st 270,50
extempore)

730224 5 mi/h, 100 - 150 ml 10 st 2 372,00

730786 5 mi/h, 100 - 150 ml (for prisséattn vid 1 st 256,50
extempore)

730223 5 ml/h, 250 - 300 ml 10 st 2 510,00

730788 5 ml/h, 250 - 300 ml (for prisséattn vid 1st 270,50

extempore)
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FARMACI Jamférpris per
AUPiInkl.moms styck/liter/kg Utg.dat.
Varunr
Dosi-Fuser Nordisk Medicin & Teknik

731668
731908
731667
731907
731661
731901
731666
731906
731663
731903
731660
731900
731665
731905
731662
731902
731664
731904
210405
912050
210404
912049
210406
912051
210403
912047
210396
912041
210408
912053
210402
912046
210407
912052
210414
912060
210409
912054
210416
912062
210411
912057
210413
912059
210410
912056
210399
912044
210417
912064
210420
912066
210394
912039
210428
912065
210392
912038
210415

Bestalls direkt fran Nordisk Medicin & Teknik AB, tfn 0300-323083,

www.nmt-ab.se

infusionspump

portabel, engangs

100ml (0,6 mi/h) 7 dagar

100ml (0,6 mi/h) 7 dagar

100ml (0,8 mi/h) 5 dagar

100ml (0,8 mi/h) 5 dagar

100ml (100 ml/h) 1 timme

100ml (100 mi/h) 1 timme

100ml (2,0 mi/h) 2 dagar

100ml (2,0 mi/h) 2 dagar

100ml (20 ml/h) 5 timmar

100ml (20 ml/h) 5 timmar

100ml (200 mi/h) 30 minuter

100ml (200 ml/h) 30 minuter

100ml (4,1 mi/h) 1 dag

100ml (4,1 ml/h) 1 dag

100ml (50 ml/h) 2 timmar

100ml (50 ml/h) 2 timmar

100ml (8,3 ml/h) 12 timmar

100ml (8,3 ml/h) 12 timmar

150 ml (0,8 ml/h) 7 dagar

150 ml (0,8 ml/h) 7 dagar (Vnr for prissattn)
150 ml (1,2 ml/h) 5 dagar

150 ml (1,2 ml/h) 5 dagar(Vnr for prissattn)
150 ml (150 ml/h) 1 timme

150 ml (150 ml/h) 1 timme (Vnr for prissattn)
150 ml (3,1 ml/h) 2 dagar

150 ml (3,1 mi/h) 2 dagar (Vnr for prissattn)
150 ml (30 ml/h) 5 timmar

150 ml (30 ml/h) 5 timmar (Vnr for prissattn)
150 ml (300 ml/h) 30 minuter

150 ml (300 ml/h) 30 minuter (Vnr for prissattn)
150 ml (6,2 ml/h) 1 dag

150 ml (6,2 ml/h) 1 dag (Vnr for prissattn)
150 ml (75 ml/h) 2 timmar

150 ml (75 ml/h) 2 timmar (Vnr for prisséattn)
250 ml (1,4ml/h) 7 dagar

250 ml (1,4ml/h) 7 dagar (Vnr for prissattn)
250 ml (10,4 mi/h) 1 dag

250 ml (10,4 mi/h) 1 dag (Vnr for prissattn)
250 ml (125ml/tim) 2 timmar

250 ml (125ml/tim) 2 timmar (Vnr for prissattn)
250 ml (2 mi/h) 5 dagar

250 ml (2 ml/h) 5 dagar (Vnr for prissattn)
250 ml (250ml/h) 1 timme

250 ml (250ml/h) 1 timme (Vnr for prissattn)
250 ml (5,2 ml/h) 2 dagar

250 ml (5,2 ml/h) 2 dagar (Vnr for prissattn)
250 ml (50 ml/h) 5 timmar

250 ml (50 ml/h) 5 timmar (Vnr for prissattn)
65 ml (0,5ml/h) 5 dagar

65 ml (0,5ml/h) 5 dagar (Vnr for prissattn)
65 ml (1,3ml/h) 2 dagar

65 ml (1,3ml/h) 2 dagar (Vnr for prisséattn)
65 ml (130ml/h) 30 minuter

65 ml (130ml/h) 30 minuter (Vnr for prissattn)
65 ml (2,7 mi/h) 1 dag

65 ml (2,7 mi/h) 1 dag(Vnr for prisséattn)

65 ml (32 ml/h) 2 timmar

65 ml (32 ml/h) 2 timmar(Vnr for prissattn)
65 ml (65 ml/h) 1 timme

20

1 st
10 x 1 st
1 st
10x 1 st
1 st
10x 1 st
1 st
10 x 1 st
1 st
10 x 1 st
1 st
10x 1 st
1 st
10x 1 st
1 st
10 x 1 st
1 st
10 x 1 st
10 x 1 st
1 st
10x 1 st
1 st
10 x 1 st
1 st
10x 1 st
1 st
10 x 1 st
1 st
10x 1 st
1 st
10 x 1 st
1 st
10x 1 st
1 st
10 x 1 st
1 st
10x 1 st
1 st
10 x 1 st
1 st
10x 1 st
1 st
10 x 1 st
1 st
10x 1 st
1 st
10 x 1 st
1 st
10x 1 st
1 st
10 x 1 st
1 st
10x 1 st
1 st
10 x 1 st
1 st
10x 1 st
1 st
10 x 1 st

364,50
3 450,50
364,50
3 450,50
174,00
1542,50
364,50
3 450,50
350,50
3312,00
174,00
1542,50
364,50
3 450,50
174,00
1 542,50
350,50
3312,00
3 450,50
364,50
3 450,50
364,50
2 551,50
274,50
3 450,50
364,50
2 551,50
274,50
2 551,50
274,50
3 450,50
364,50
2 551,50
274,50
4 376,50
457,00
4 376,50
457,00
3 450,50
364,50
4 376,50
457,00
3 450,50
364,50
4 376,50
457,00
3 450,50
364,50
2 925,00
312,00
2 925,00
312,00
1542,50
174,00
2 925,00
312,00
2 579,50
277,50
2 206,00

364,50
345,05
364,50
345,05
174,00
154,25
364,50
345,05
350,50
331,20
174,00
154,25
364,50
345,05
174,00
154,25
350,50
331,20
345,05
364,50
345,05
364,50
255,15
274,50
345,05
364,50
255,15
274,50
255,15
274,50
345,05
364,50
255,15
274,50
437,65
457,00
437,65
457,00
345,05
364,50
437,65
457,00
345,05
364,50
437,65
457,00
345,05
364,50
292,50
312,00
292,50
312,00
154,25
174,00
292,50
312,00
257,95
277,50
220,60
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Varunr
912061 65 ml (65 ml/h) 1 timme (Vnr for prissattn) 1 st 240,00 240,00
210395 65 ml 12 timmar 10x 1 st 2 925,00 292,50
912040 65 ml 12 timmar (Vnr for prissattn) 1 st 312,00 312,00
210412 65 ml 5 timmar 10 x 1 st 2 579,50 257,95
912058 65 ml 5 timmar (Vnr for prissattn) 1 st 277,50 277,50
210397 PCA 150 ml (1,2 mi/h) 5 dagar 10 x 1 st 5289,00 528,90
912042 PCA 150 ml (1,2 mi/h) 5 dagar (Vnr for 1 st 548,50 548,50
prissattn)
210398 PCA 150 ml (3,1 ml/h) 2 dagar 10x 1 st 5 068,00 506,80
912043 PCA 150 ml (3,1 ml/h) 2 dagar (Vnr for 1 st 526,50 526,50
prissattn)
210400 PCA 65 ml (1,3ml/h) 2 dagar 10 x 1 st 4 515,00 451,50
912045 PCA 65 ml (1,3ml/h) 2 dagar (Vnr for prissattn) 1 st 471,00 471,00
210391 PCA 65 ml (2,7 mi/h) 1 dag 10 x 1 st 4 418,00 441,80
912037 PCA 65 ml (2,7 ml/h) 1 dag (Vnr for prissattn) 1 st 461,50 461,50
Homepump Solann
Bestlles fran Solann tfn 08-583 560 60, fax 070-615 88 81
infusionspump, engangs
C-serie
202806 60 ml, 2 ml/h, 24 timmar 24 x 1 st 8 591,00 357,96
910217 60 ml, 2 ml/h, 24 timmar (for prissattn vid 1 st 388,00 388,00
extempore tillverkn) del av 24 forp
202808 100 ml, 2 ml/h, 48 immar 24 x 1 st 10 560,50 440,02
910219 100 ml, 2 ml/h, 48 timmar (for prissattn vid 1 st 478,00 478,00
extempore tillverkn) del av 24 forp.
202811 125 ml, 5 ml/h, 24 timmar 24 x 1 st 8 439,50 351,65
910222 125 ml, 5 ml/h, 24 timmar (for prissattn vid 1st 381,00 381,00
extempore tillverkn) del av 24 férp.
202810 270 ml, 2 ml/h, 52 dygn dosaerosol 13 590,50 566,27
m.
munstycke
24 x 1 st
910221 270 ml, 2 ml/h, 5% dygn (for prissattn vid 1st 616,00 616,00
extempore tillverkn) del av 24 férp.
204633 270 ml, 5ml/h, 48 timmar 1 st 574,50 574,50
203822 270 ml, 5ml/h, 48 timmar 24 st 12 681,50 528,40
202815 300 ml, 6 mi/h, 2 dygn 24 x 1 st 12 681,50 528,40
910225 300 ml, 6 ml/h, 2 dygn (for prisséattn vid 1 st 574,50 574,50
extempor tillverkn) del av 24 forp.
Homepump Eclipse Solann
Bestalles fran Solann tfn 08-583 560 60, fax 070-615 88 81
infusionspump, engangs
202823 100 ml, 50 mi/h, 2 timmar 24 x 1 st 4 169,00 173,71
910176 100 ml, 50 ml/h, 2 timmar (for prissattn vid 1 st 194,50 194,50
extempore tillverkn) del av 24 forp.
202824 100ml, 100 ml/h, 1 timme 24 x 1 st 4 003,50 166,81
910177 100ml, 100 ml/h, 1 timme (for prissattn vid 1st 187,50 187,50
extempore tillverkn) del av 24 forp.
202825 100ml, 200 mi/h, 1/2 timme 24 x 1 st 4 003,50 166,81
910178 100ml, 200 ml/h, 1/2 timme (for prissattn vid 1 st 187,50 187,50
extempore tillverkn) del av 24 forp.
202847 400 ml, 200 mi/h, 2 timmar 24 x 1 st 9 045,50 376,90
910227 400 ml, 200 ml/h, 2 timmar (for prissattn vid 1 st 409,00 409,00
extempore tillverkn) del av 24 forp.
202827 400ml, 100 ml/h, 4 timmar 24 x 1 st 9 045,50 376,90
910180 400ml, 100 ml/h, 4 timmar (for prissattn vid 1 st 409,00 409,00

extempore tillverkn) del av 24 forp.
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Homepump On-Q PainBuster Solann
Bestalles fran Solann tfn 08-583 560 60, fax 070-615 88 81
infusionspump, engangs-, med multiperforerad kateter 2,5 cm
E-clip, 2 st fyllnadssprutor 60 ml och 5 ml, inféringsnal
204193 100 ml, 2 ml/h, kateterlangd 2,5 cm 5x1 st 6 104,50 1 220,90
204192 270 ml, 5 ml/h, kateterlangd 2,5 cm 5 st 7 126,50 1425,30
infusionspump, engangs-, med multiperforerad kateter 6,5 cm
inféringsnal med hylsa, pafyliningssprutor 5ml och 60 mi, E-clip/védska
202485 100 ml, 2 ml/h 5x1st 6 243,00 1 248,60
910212 100 ml, 2 ml/h (fér prissattn vid extempore 1 st 1 266,00 1 266,00
tillverkn) del av 5 forp.
202484 270 ml, 2 mi/h 5x1st 7 253,00 1 450,60
910213 270 ml, 2 ml/h (f6r prissattn vid extempore 1 st 1 487,00 1 487,00
tillverkn) del av 5 forp.
202840 270 ml, 2x2 ml/h 5x1st 11 671,50 2 334,30
910215 270 ml, 2x2 ml/h (for prissattn vid extempore 1 st 2 455,00 2 455,00
tillverkn) del av 5 forp.
202839 270 ml, 5 mi/h 5x1st 7 253,00 1 450,60
910214 270 ml, 5 ml/h (for prissattn vid extempore 1 st 1 487,00 1 487,00
tillverkn) del av 5 forp.
202841 400 ml, 2x2 mi/h 5x1st 12 871,00 2 574,20
910216 400 ml, 2x2 ml/h (for prissattn vid extempore 1 st 2717,50 2717,50
tillverkn) del av 5 forp.
infusionspump, engangs-,med multiperforerad kateter 12,5 cm
inféringsnal med hylsa, pafyliningssprutor 5ml och 60 mi, E-clip/vdska
202828 100 ml, 2 mi/h 5x1st 8 263,00 1 652,60
910181 100 ml, 2 ml/h (for prissattn vid extempore 1 st 1708,50 1708,50
tillverkn) del av 5 forp.
202829 270 ml, 2 mi/h 5x1st 9 399,00 1 879,80
910182 270 ml, 2 ml/h (for prisséattn vid extempore 1 st 1 957,00 1 957,00
tillverkn) del av 5 forp.
202831 270 ml, 2x2 ml/h 5x1st 15 238,50 3 047,70
910184 270 ml, 2x2 ml/h (for prissattn vid extempore 1st 3 236,00 3 236,00
tillverkn) del av 5 forp.
202830 270 ml, 5 mi/h 5x1st 9 399,00 1 879,80
910183 270 ml, 5 ml/h (for prissattn vid extempore 1 st 1 957,00 1 957,00
tillverkn) del av 5 forp.
202833 400 ml, 10 mi/h 5x1st 10 598,50 2 119,70
910186 400 ml, 10 ml/h (for prissattn vid extempore 1 st 2 220,00 2 220,00
tillverkn) del av 5 forp.
Homepump On-Q PainBuster Select-A-Flow Solann
Apoteket bestaller direkt fran Solann tfn 08-583 560 60, fax 070-615 88 81
infusionspump, engangs
pump med flédesregulator, 60 ml spruta, barvdska
210614 270 ml, 1-7 ml’h 5 st 10 598,50 2 119,70
Homepump On-Q PainBuster Silversoaker Solann
Apoteket bestaller direkt fran Solann tfn 08-583 560 60, fax 070-615 88 81
infusionspump, engangs
silverkateter
210619 270 ml, 5 m/h, kateterlangd 6,5 cm 5 st 7 884,00 1 576,80
210623 400 ml, 5 m/h, kateterlangd 12,5 cm 5st 11 861,00 2 372,20
Homepump On-Q PainBuster Soaker Solann
Apoteket bestaller direkt fran Solann tfn 08-583 560 60, fax 070-615 88 81
infusionspump, engangs
multiperforerad kateter, e-clip, 2 st fyllnadssprutor 60 ml och 5 ml,
tunneldr.
210615 100 ml, 1 mi/h, kateterlangd 2,5 cm 5st 6 104,50 1 220,90
210616 400 ml, 5 ml/h, kateterlangd 12,5 cm 5 st 10 598,50 2 119,70
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Infusor Baxter
Bestalles fran Baxter, tfn 020-78 81 15, fax 08-752 01 06
infusionspump
engangs
203644 1dygns, (2ml/h) 65 ml 1 st 326,00 326,00
203643 1/2 dygns, (5 mi/h) 65 ml 1 st 222,00 222,00
203645 2 dygns, (2 ml/h) 105 ml (Vnr for prisséattn) 1 st 429,50 429,50
203647 5 dygns, (0,5ml/h) 65 ml 1 st 519,50 519,50
203648 7 dygns, (0,5 ml/h) 95 ml (Vnr for prissattn) 1 st 706,00 706,00
203649 Basal Bolus (0,5 mi/h+bolus 0,5 mi/h) 65 ml 1 st 478,00 478,00
200453 Basal Bolus (0,5 ml/h+bolus 0,5 mi/h) 65 ml 6 x1st 2 759,00 459,83
203663 Basal Bolus (0,5 ml/h+bolus 2mi/h) 65 ml 1 st 478,00 478,00
249003 Basal Bolus (0,5 ml/h+bolus 2mi/h) 65 ml 6 x 1 st 2 759,00 459,83
250464 LV 1,5 (1,5 ml/h) 275 ml 6x1st 4 127,50 687,92
203651 LV 1,5 (1,5 mi/h) 300 ml 1 st 706,00 706,00
250456 LV10 (10 mi/h) 275 ml 6x1st 1 846,50 307,75
203656 LV10 (10 mi/h) 300 ml 1 st 326,00 326,00
203652 LV2 (2 ml/h) 300 ml (Vnr for prissattn) 1 st 561,00 561,00
203654 LV5 (5 mi/h) 300 mi 1 st 561,00 561,00
203655 LV7 (7 mi/h) 300 ml 1st 561,00 561,00
249011 PCM-patientkontrollerad modul (klocka) 0,5 ml 12 x 1 st 1 598,00 133,17
915751 PCM-patientkontrollerad modul (klocka) 0,5 ml 1 st 133,00 133,00
(Vnr for prissattn)
281014 PCM-patientkontrollerad modul (klocka) 2 ml 6 x1st 1 224,50 204,08
916247 PCM-patientkontrollerad modul (klocka) 2 ml (Vnr 1st 222,00 222,00
for prissattn)
203657 SV1 (1 ml/h) 105 mi 1 st 519,50 519,50
203658 SV4 (4 mi/h) 105 ml 1 st 519,50 519,50
Intermate Baxter
Bestalles fran Baxter, tfn 020-78 81 15, fax 08-752 01 06
infusionspump
engangs-
250472 LV 28 Nutriplus 24 x 1 st 11 634,50 484,77
915892 LV 28 Nutriplus, (for prissattn vid extempore 1 st 505,50 505,50
tillverkn) del av 24 frp
256818 LV 50, 275 ml (for prissattn vid extempore 1 st 360,50 360,50
tillverkn) del av 24 frp
251512 LV 50, 275ml 12 x 2 st 7 848,50 327,02
249060 LV 100, 275 ml 12 x 2 st 7 848,50 327,02
256875 LV 100, 275 ml (for prissattn vid extempore 1 st 360,50 360,50
tillverkn) del av 24 frp
256883 LV 250, 275 ml 1 st 360,50 360,50
249078 LV 250, 275 mi 12 x 2 st 7 848,50 327,02
249029 SV (100 ml/h), 105 mi 12 x4 st 9 062,00 188,79
256784 SV (100 ml/h), 105 ml (for prissattn vid 1 st 222,00 222,00
extempore tillverkn) del av 48 frp
249037 SV (200 mi/h), 105 ml 12 x4 st 9 062,00 188,79
256792 SV (200 mi/h), 105 ml (fér prissattn vid 1 st 222,00 222,00
extempore tillverkn) del av 48 frp
251520 XLV 250, 550 ml 12 x 1 st 4 003,50 333,63
256891 XLV 250, 550 ml (for prissattn vid extempore 1st 360,50 360,50
tillverkn) del av 12 frp
MultiRate Infusor LV Baxter
Apoteket bestaller direkt fran Baxter fax 08-752 01 06, tfn 020-78 81 15
infusionspump
910118 2-3-5 ml/h 275 ml 1 st 609,50 609,50
201978 2-3-5 ml/h 275 ml 6 x1st 3 547,00 591,17
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201976
910119

MultiRate Infusor LV PCA

infusionspump

med PCA modul

5-7-12 ml/h 275 ml 6 x1st
5-7-12 ml/h 275 ml (Vnr for prisséattn) 1 st

Baxter

4 418,00
754,50

736,33
754,50

201977
910120

MultiRate Infusor SV
Apoteket bestaller direkt fran Baxter fax 08-752 01 06, tfn 020-78 81 15

infusionspump

1-2-3 ml/h 105 ml 6 x1st
1-2-3 ml/h 105 ml (vnr for prissattn) 1 st

Baxter

2 759,00
478,00

459,83
478,00

Infusionshjalpmedel
Infusionspumpar, Hyra

299941

Graseby 3000
Apoteket bestaller direkt fran Smiths Medical fax 08-594 772 69

infusionspump, Hyra
Faktureringsavgift (vnr 29 92 71) uttages
utan stativ 1 manad

Smiths Medical

1407,00

203291

Infusomat Space
Apoteket bestaller direkt fran B. Braun fax 08-634 34 34

compakt volympump, hyra

Faktureringsavgift (vnr 29 92 71) uttages 1 manad

B.Braun Medical

1895,00

210753

Mini Rythmic PN

Apoteket bestaller direkt fran Medcore, tel 08-631 08 30, fax 08 631 08 40
barbar infusionspump, Hyra

fér TPN med nétadapter, pumpvéska och extern laddningsbar

batterienhet. Faktureringsavgift (vnr 29 92 71) uttages
1 st

Medcore

1687,50

1687,50

203293

Perfusor Space
Apoteket bestéller direkt fran B. Braun fax 08-634 34 34

infusions-/sprutpump, Hyra

Faktureringsavgift (vnr 29 92 71) uttages 1 manad
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Infusionshjalpmedel
Infusionspumpar, kassetter/reservoarer

CADD Smiths Medical
Apoteket bestaller direkt fran Smiths Medical fax 08-594 772 69

lakemedelsbehallare
till CADD-pumpar, med luer-lock

201059 250 ml 48 x 1 st 2 579,50 53,74
910044 250 ml, vnr for prissattn, ej bestalin 1 st 71,50 71,50

Deltec Smiths Medical

Apoteket bestaller direkt fran Smiths Medical fax 08-594 772 69

kassett

till CADD-pump
223008 S0 ml 12 x 1 st 2 249,00 187,42
915801 50 ml, vnr for prissattn, ej bestalin 1 st 207,50 207,50
223016 100 ml 12 x 1 st 2 402,50 200,21
915819 100 ml, vnr for prissattn, ej bestalin 1 st 220,00 220,00

Micrel Medcore

Apoteket bestéller direkt fran Medcore fax 08-631 08 40, tfn 08-631 08 30

Full Set

komplett infusionsaggregat med reservoar: reservoar med separat
pafyliningsport, inbyggt Iuftfilter, antisiphon skydd och férldngningsslang
201320 160 ml 20 st 4017,00 200,85
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Infusionshijalpmedel

Infusionspumpar, service

CADD-LEGACY 1
Apoteket bestaller direkt fran Smiths Medical fax 08-594 772 69

barbar infusionspump Service
fér kontinuerlig infusion, med nétadapter och pumpvéska

201662 serviceavtal (se LFNs villkor)

1 st

Smiths Medical

4 860,50

CADD-LEGACY PCA 6300
Apoteket bestaller direkt fran Smiths Medical fax 08-594 772 69

barbar infusionspump Service

fér smértbehandlings terapi kontinuerlig och patientstyrd tillférsel. Med

nétadapter och pumpvéska
201716 serviceavtal (se LFNs villkor)

1 st

Smiths Medical

4 860,50

4 860,50

CADD-PRIZM VIP TPN
Apoteket bestéller direkt fran Smiths Medical fax 08-594 772 69

infusionspump Service

for total parenteral nutrition. Med nétadapter, droppstéliningsféste och

ryggséck
201663 serviceavtal (se LFNs villkor)

1 st

Smiths Medical

5 551,50

5 551,50

Graseby 3000
Apoteket bestaller direkt fran Smiths Medical fax 08-594 772 69

infusionspump Service
stationér en-kanals

201664 serviceavtal (se LFNs villkor)

1 st

Smiths Medical

5 551,50

5 551,50

Graseby MS16A
Apoteket bestaller direkt fran Smiths Medical fax 08-594 772 69

infusions-/sprutpump Service
fér kortvariga infusioner

201683 serviceavtal (se LFNs villkor)

1 st

Smiths Medical

4 169,00

4 169,00

Graseby MS26
Apoteket bestaller direkt fran Sims Hemex fax 08-594 772 69

infusions-/sprutpump Service
fér langvarig infusionsterapi med bolusfunktion

201684

1 st

Smiths Medical

4 169,00

4 169,00

Infusomat Space
Apoteket bestéller direkt fran B. Braun fax 08-634 34 34

compakt volympump, service

203292 serviceavtal (se LFNs villkor)

1 st

B.Braun Medical

5 551,50

Mini Rythmic PN

Apoteket bestéller direkt fran Medcore, tel 08-631 08 30, fax 08 631 08 40

barbar infusionspump, Service

210752 serviceavtal (se TLVs villkor)

externt batteri med ny kontakt
laddningsbart

730740
laddare med ny koppling

till pump och externt batteri
730741

1 st

1 st

1 st

Medcore

4 860,50

2621,00

561,00

4 860,50

Perfusor Compact
Apoteket bestéller direkt fran B. Braun fax 08-634 34 34

infusionspump, Service

203289 serviceavtal (se LFNs villkor)
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Perfusor Compact S
Apoteket bestaller direkt fran B. Braun fax 08-634 34 34

infusions-/sprutpump, service

B.Braun Medical

203290 serviceavtal (se LFNs villkor) 1 st 5 551,50 5 551,50
Perfusor FM B.Braun Medical
Apoteket bestaller direkt fran B. Braun fax 08-634 34 34
infusions-/sprutpump, service

203295 serviceavtal (se LFNs villkor) 1 st 5 551,50 5 551,50
Perfusor Space B.Braun Medical
Apoteket bestéller direkt fran B. Braun fax 08-634 34 34
infusions-/sprutpump, service

203294 serviceavtal (se LFNs villkor) 1 st 5 551,50 5 551,50
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Infusionshjalpmedel
Infusionsset med kanyl, till infusionspump

ClearView Nordiclnfu Care
Apoteket bestéller direkt fran InfuCare fax 601 24 42, tfn 08-601 24 40
Infusionsset

fér kortvarig injektion, infusion och transfusion, subcutant, punktionskanyl
med platta, slang 93 cm

730104 12 mm 27 G, 2 infusionsstéllen 6 st 934,00 155,67

730105 12 mm 27 G, 3 infusionsstallen 6 st 1 465,00 24417

730103 12 mm 27 G, 4 infusionsstallen 6 st 2 004,00 334,00

730102 9 mm 27 G, 2 infusionsstallen 6 st 934,00 155,67

730101 9 mm 27 G, 3 infusionsstallen 6 st 1 465,00 24417

730100 9 mm 27 G, 4 infusionsstallen 6 st 2 004,00 334,00
Ecoflo Tricomed

Infusionsset
fér kortvarig injektion, infusion och transfusion, butterfly-nal
(punktionskanyl med vinge) slang 30 cm

264192 0,4x19 mm (27G) gra 100 st 370,00 3,70
264176 0,5x19 mm (25G) orange 100 st 370,00 3,70
264085 0,6x19 mm (23G) bla 100 st 370,00 3,70
264077 0,7x19 mm (22G)svart 100 st 370,00 3,70
264051 0,8x19 mm (21G) gron 100 st 370,00 3,70
264044 0,9x19 mm (20G) gul 100 st 370,00 3,70
264010 1,1x19 mm (19G) elfenben 100 st 370,00 3,70
263996 1,2x19 mm (18G) rosa 100 st 370,00 3,70

Percuseal IP Roche Diagnostics

Apoteket bestéller direkt fran Roche Diagnostics fax 08-98 44 42, tfn 08-404

88 00

infusionsset

fér navelvenportsystem
253724 slang 80cm, kanyl 0,3mm 10 st 1 924,00 192,40

Valu-Set Becton Dickinson

infusionsset
for kortvarig injektion, infusion och transfusion, butterfly-nal
(punktionskanyl med vinge) slang 30 cm

200048 0,4x10 mm (27G) gra 50 st 174,00 3,48
200089 0,5x13 mm (25G) orange 50 st 174,00 3,48
200105 0,5x19 mm (25G) orange 50 st 174,00 3,48
200147 0,65x19 mm (23G) bla 50 st 174,00 3,48
200253 0,70x19 mm (22G) svart 50 st 174,00 3,48
200303 0,80x19 mm (21G) grén 50 st 174,00 3,48
200584 1,10x19 mm (19G) gul 50 st 174,00 3,48
Venofix A B.Braun Medical

perfusionsset
fér kortvarig injektion, infusion och transfusion, butterfly-nal
(punktionskanyl med vinge) slang 30 cm

274605 0,4 mm (27G) gra 50 st 167,50 3,35
244020 0,5x15 mm (25G) orange 50 st 167,50 3,35
244038 0,65x20 mm (23G) bla 50 st 168,00 3,36

244053 1,1x20 mm (19G) beige 50 st 167,50 3,35
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Varunr

Infusionshijalpmedel
Infusionstillbeh6r

3-vagskran Connecta Plus

Becton Dickinson

3-vagskran
253807 20 st 105,50 5,28
253815 100 st 389,50 3,90
3-vagskran med forlangningsslang, Codan Triplus Codan Triplus
3-vagskran
200395 12 cmslang 100 st 779,50 7,80
200396 30 cmslang 80 st 813,50 10,17
200397 60 cm slang 80 st 906,50 11,33
200398 90 cm slang 80 st 1 006,00 12,58
3-vagskran med forlangningsslang, Connecta Becton Dickinson
3-vagskran
290825 7 cm slang med injektionsventil 50 st 587,00 11,74
287649 10 cm slang 50 st 383,00 7,66
287656 100 cm slang 10 st 146,00 14,60
3-vagskran, Codan Triplus Codan Triplus
3-vagskran
220194 1-stycks forpackad roterbar 25 st 137,50 5,50
Discofix 3 B.Braun Medical
3-vagskran
202460 1-stycks férpackad, roterbar 100 st 429,50 4,30
3-vagskran med foérlangningsslang
243899 10 cm slang 50 st 399,00 7,98
275875 100 cm slang 50 st 552,00 11,04
Forlangnings-/infusionsslang, Codan Triplus Codan Triplus
slang
fér sprutpump (0,9x2,0 mm) 150 cm lang, luer-lock
283523 100 st 886,00 8,86
Forlangningsset till Infusor/intermate Baxter
Apoteket bestéller direkt fran Baxter, tfn 020-78 81 15, fax 08-752 01 06
slang
76 cm ldngd med liten innerdiameter. Fyllnadsvolym 1,2 ml
916254 Luer-Lock, vnr for prissattn, ej bestallin 1 st 30,50 30,50
281022 Luer-Lock. 200 x 1 st 4 169,00 20,85
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Férlangningsslang CADD

Apoteket bestaller direkt fran Smiths Medical fax 08-594 772 69

med luerlock och friflodesstopp
till CADD infusionspump

Smiths Medical

915942 75 cm (30 in) (prissattn vid extemp.tillv) del av 1 st 55,00 55,00
12 forp.
915975 75 cm (30 in) (prissattn vid extemp.tillv) del av 1 st 52,50 52,50
50 forp.
223040 75 cm (30 in) fd extension set 12 x 1 st 503,00 41,92
253203 75 cm (30 in) fd extension set 50 x 1 st 1918,50 38,37
915959 114 cm (45 in) (prisséattn vid extemp.tillv) del av 1 st 55,00 55,00
12 forp.
915983 114 cm (45 in) (prissattn vid extemp.tillv) del av 1st 52,50 52,50
50 forp.
223057 114 cm (45 in) fd extension set 12 x 1 st 503,00 41,92
253211 114 cm (45 in) fd extension set 50 x 1 st 1 918,50 38,37
915967 152 cm (60 in) (prissattn vid extemp.tillv) del av 1 st 55,00 55,00
12 forp.
915991 152 cm (60 in) (prissattn vid extemp.tillv) del av 1 st 52,50 52,50
50 forp.
223065 152 cm (60 in) fd extension set 12 x 1 st 503,00 41,92
253245 152 cm (60 in) fd extension set 50 x 1 st 1 918,50 38,37
Forlangningsslang Codan Triplus Codan Triplus
256388 60 cm 40 st 324,50 8,11
256404 90 cm 30 st 266,50 8,88
Forldangningsslang Connecta Becton Dickinson
for infusion
236653 25 cm restvolym 1,8 ml 50 st 369,50 7,39
236703 50 cm, restvolym 3,6 ml 50 st 369,50 7,39
236729 100 cm restvolym 7,1 ml 50 st 369,50 7,39
236851 140 cm, restvolym 9,9 ml 50 st 369,50 7,39
NovoSeven Novo Nordisk
infusionskit
Kitet innehaller: injektionsspruta 10ml och 30ml, 5 adaptrar, 1
infusionsset, 2 desinfektionstorkar.
210495 1 st 269,00
Perifix PinPad B.Braun Medical
fixeringsplatta for epiduralfilter
202376 25 st 395,00 15,80
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Infusionshjalpmedel
Infusionstillbehér fér dialysbehandling

Aggregatskydd Baxter
Apoteket bestaller direkt fran Baxter, tfn 020-78 81 15, fax 08-752 01 06

med skruvkoppling och jod
Sétts pa patientens kateter mellan pasbytena

261016 C4212 60 st 743,00 12,38

Avloppsslang Fresenius Medical Care
Bestalles fran Fresenius Medical Care tel 08-594 77 600

slang for dialysvéatska
fér transport av dialysvétska fran patienten i kombination med PD-maskin

sleep safe
202521 8m 16 st 1 238,50 77,41

Baxter OptiCap Baxter
Apoteket bestéller direkt fran Baxter fax 08-752 01 06, tfn 020-78 81 15
till PD-dialys
Frénkopplingshatt och MiniCap
203512 30 st 973,50 32,45

Gambro, PDD-10 Gambro
Bestalls direkt fran Fresenius Medical Care, tfn 08- 594 77 610

tomningsslang
anvénds for att féridnga témningsslangen pa Serena.

203534 10 ml luer-lock koppling 20 st 1 598,00

Gambro, CATHcarry Gambro
Bestalls direkt fran Fresenius Medical Care, tfn 08- 594 77 610

PD-forband for kateterns utgangsstille

210338 15 st 291,50

Gambro, PDC 227 Gambro
Bestalls direkt fran Fresenius Medical Care, tfn 08- 594 77 610

mellanstycke till PD-dialys
hona luer-lock patientaggregat, att anvdndas med PD vétskor med

luer-lock
203530 20 st 496,00

Gambro, PDL 2003 Gambro
Bestalls direkt fran Fresenius Medical Care, tfn 08- 594 77 610

slangset
fér administrering av vétska vid automatisk peritonealdialys (APD)

204385 10 st 2427,50

Gambro, Serena Gambro
Bestalls direkt fran Fresenius Medical Care, tfn 08- 594 77 610

slangset PDL-2005
fér administration av vétska vid automatisk peritonealdialys (APD)

202170 10 st 2 427,50

Gambro, Skyddshatt Gambro
Bestalls direkt fran Fresenius Medical Care, tfn 08- 594 77 610

PDC 203P, forfylld med povidon-jod
for skydd av patientaggregatet under tiden patienten &r frankopplad

270041 18x23 mm, naturvit 60 st 1 100,00 18,33
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202039

202037

202038

HomeChoice

Apoteket bestaller direkt fran Baxter, tfn 020-78 81 15, fax 08-752 01 06
4-armat slangset med skruvkoppling

Anvénds i samband med automatiserad nattlig peritonealdialys.
R5C4479 1 st
4-armat slangset med spetskoppling och UV-flash
Anvénds i samband med automatiserad nattlig peritonealdialys.
R5C4455 1 st
8-armat slangset

Anvénds i samband med automatiserad nattlig peritonealdialys. Med

skruvkoppling.
R5C4478 1 st

Baxter

326,00

326,00

326,00

326,00

326,00

326,00

261008

260992

Jodsnécka

Apoteket bestéller direkt fran Baxter, tfn 020-78 81 15, fax 08-752 01 06
med skruvkoppling och en krage

Satts pa vid pasbyte mellan pasens slang och patientens kateter

C4213 60 st
med skruvkoppling och tva kragar

Satts pa vid pasbyte mellan pasesns slang och patientens kateter
C4211 60 st

Baxter

721,00

721,00

12,02

12,02

261099

Kopplingsskydd
Apoteket bestéller direkt fran Baxter, tfn 020-78 81 15, fax 08-752 01 06
UV-Flash C4334
paskldmma
12 st

Baxter

301,00

25,08

261024

Minicap
Apoteket bestaller direkt fran Baxter, tfn 020-78 81 15, fax 08-752 01 06
skyddshatt, forfylld med povidon-jod
for skydd av patientaggregatet under tiden patienten &r frankopplad
60 st

Baxter

743,50

12,39

202525

204965

202518

Sleep safe
Bestalles fran Fresenius Medical Care tel 08-594 77 600

adapter

slang for transport av PD-I6sning till PD-maskin och patient
luer-lock 20 st

draneringsset PD-night, for dialysvitska
fér uppsamling av dialysvétska fran patienten i kombination med sleep
safe maskin

20 st
slangset till PD-maskin sleep safe
fér transport och métning av PD-vétska mellan patient och PD-maskin
sleep safe

16 st

Fresenius Medical Care

2372,00

6 243,00

5 109,50

118,60

312,15

319,34

201169

201168

203002

Stay safe
Bestalles fran Fresenius Medical Care tel 08-594 77 600

desinfektionshylsa forfylld med povidon-jod
peritonealdialystillbehér, skyddar patientens kateterféridngning mellan
péasbyten

40 st
desinfektionshylsa utan jod
peritonealdialystillbehdr, skyddar patientens kateterforldangning mellan
pasbyten. Anvénds vid jodallergi.

40 st
tompase med luer-lock fattning
fér pafylining och urtappning av peritonealdialysvétska fran patienten

30 st

32

Fresenius Medical Care

541,50

536,00

1349,00

13,54

13,40

44,97
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Infusionshjalpmedel
Kanyilférband till infusionspump

Flexifix Smith & Nephew

osterilt plaster

transparent
235440 5cmx 10 m 1 st 519,50 519,50
Hydrofilm L.V. HARTMANN-ScandiCare

steril sjalvhaftande kanylfixering

transparent
730923 7x9 cm 50 st 149,00 2,98
Hydrofilm L.V. control HARTMANN-ScandiCare

steril sjalvhaftande kanylfixering
Non-woven, transparent fénster méjliggér inspektion.

730922 7x9cm 50 st 156,50 3,13

Opsite IV 3000 Smith & Nephew

sterilt plaster
transparent, kanylférband till infusionspump

252239 10x14cm 10 st 147,50 14,75

Veca-C Becton Dickinson

sterilt plaster

slitsat, fér fixering av perifera infusionskanyler och centrala venkatetrar.

Med transparent fénster som méjliggdr inspektion
255455 7,5x6 cm 20 st 97,50 4,88
255463 7,5x6 cm 50 st 183,00 3,66
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Inhalationshijilpmedel
Inhalationsapparater / Nebulisatorer
Aeroneb Go Dolema
Apoteket bestaller direkt fran Dolema fax 08-446 15 07
nebuliseringsutrustning komplett
Nebulisator, batterienhet med kabel, ndtadapter, munstycken och ett
vinketstycke samt vdska
202852 1 ars garanti 1st 4 998,50 4 998,50
Aiolos Aktiv Aiolos AB
Apoteket bestaller direkt fran Aiolos fax 054-53 47 87
nebulisatorutrusting, ultraljudsdriven
komplett
201821 2 ars garanti 1st 2 026,50
Aiolos Basic Aiolos AB
Apoteket bestéller direkt fran Aiolos fax 054-53 47 87
nebulisatorutrustning
komplett
201827 1st 1 680,50
Aiolos Infra Control Alolos AB
Apoteket bestaller direkt fran Aiolos fax 054-53 47 87
portabel andningsstyrd ultraljudsnebulisator
Komplett: nétsladd (230V), adapter for cigarettdndaruttag (12V),
munstycke, skdrm, in/utandningsventiler, filter och axelvdska
201283 2 ars garanti 1st 5202,00 5 202,00
Albatross Aiolos AB
Apoteket bestaller direkt fran Aiolos fax 054-53 47 87
nebuliseringsutrustning komplett
238493 morkbla, kompressor 1 st 5021,00 5 021,00
238501 rod, kompressor 1st 5021,00 5021,00
237586 Vit, kompressor 1st 5021,00 5021,00
Eolo T Thorin
Apoteket bestaller direkt fran T.Thorin fax 0301-418 70
inhalationsapparat komplett
kompressor, nebulisator med tillbehér, luftslang och nétkabel
246132 1 st 1 302,50 1302,50
Eurosol T Thorin
Apoteket bestaller direkt fran T.Thorin fax 0301-418 70
inhalationsapparat komplett
kompressor, nebulisator med tillbehér, luftslang och nétkabel
271031 1 st 1127,50 1127,50
Inspiration Elite Dolema
Apoteket bestaller direkt fran Dolema fax 446 15 07, tel 08- 446 15 06
nebuliseringsutrustning komplett, for flytande lakemedel
Nebulisator, nétdriven, med sidestreamlékemedelsbehallare, munstycke
och mask bade for vuxen och barn,
210639 1 ars garanti 1 st 1674,00 1674,00
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254235

254243

Maxin MA3
Apoteket bestaller direkt fran Clinova Medical fax 040-49 42 10

nebulisator for luft

Komplett: 2 m slang, dimbildare, 6verdel, 1 munstycke, fotflaska, rensnal,
5 munstycken, 400 dospéasar, bruksanvisning

komplett 1 st
nebulisator fér oxygen

Komplett: 2 m slang, dimbildare, 6verdel, 1 munstycke, fotflaska, rensnal,
4 munstycken, 400 dospasar, bruksanvisning

komplett 1 st

Clinova Medical

4 791,50

4 878,50

253922
253823
253856

Micro-Mist

Apoteket bestaller direkt fran Meteko tel.08-88 03 60 fax.08-97 30 97
inhalator med oxygenslang

Optimal partikelstorlek 1-5 my. Drivgas O2 eller Luft, fléde 6-8 I/min.
barnmask 10 st
munstycke 10 st
vuxenmask 10 st

Meteko

346,50
243,50
268,00

34,65
24,35
26,80

279471

MicroDrop Calimero
Apoteket bestaller direkt fran Aspira Medical fax 0243-23 05 07

inhalationsapparat komplett, for barn
kompressor, nebulisator med tillbehér, luftslang och nétkabel

1 st

Aspira Medical

1950,50

1950,50

279372

MicroDrop MasterJet
Apoteket bestaller direkt fran Aspira Medical fax 0243-23 05 07

inhalationsapparat komplett, for vuxna
kompressor, nebulisator med tillbehér, luftslang och nétkabel

1 st

Aspira Medical

1881,00

1881,00

210637

MicroElite
Apoteket bestaller direkt fran Dolema fax 08-446 15 07, tel 08-446 15 06

nebuliseringsutrustning komplett, for flytande lakemedel
Nebulisator, portabel, batteridrift eller 230V med Micro Plus nebulisator,
slang, munstycke och filter. 1 ars garanti

1st

Dolema

3 056,50

3 056,50

730980

MicroMesh HL 100
Bestalls direkt fran Aiolos, fax 054-53 47 87

nebulisator barbar
batteridriven, kompl med munstycke, barn- och vuxenmask, véska,

adapter samt tvéa batterier.
Vit 1 st

Aiolos AB

3 892,50

271049

MobyNeb
Apoteket bestéller direkt fran T.Thorin fax 0301-418 70

inhalationsapparat for aerosolterapi, komplett
kompressor, mefar 2000 (aerosolterapisats), rinowash (mikroniserad
nésspraysats) luftslang och nétkabel

1st

T Thorin

1.888,00

1.888,00

210046

Omron CompAir C28

kompressordriven nebulisator, stationar
nebuliseringsset inklusive barn/vuxen mask och nédsproby83ea00

1 st

SundMed

1542,50

201945

Omron CXpro

kompressordriven nebulisator, stationar
komplett m. bagare, luftslang, mask, luftfilter och vdska

komplett 1 st
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Omron Microair U22 SundMed

nebulisator barbar
batteridriven, kompl.med munstycke, mask, vaska och batteri

201944 1st 4 031,00

Pari Boy Mobil Active Care Sverup AB

inhalationsapparat komplett, batteridriven

204947 1st 4 071,00 4 071,00

Pari Boy Sx Active Care Sverup AB

inhalationsapparat komplett

204944 1st 2 822,50 2 822,50

Pari eFlow rapid Active Care Sverup AB

nebuliseringssystem
elektronisk med nétsladd och batteriladdare

210337 komplett 1st 9 039,50 9 039,50

Pari JR Boy S Active Care Sverup AB

inhalationsapparat komplett

204943 1st 2 699,50 2 699,50

Pari Turbo Boy S Active Care Sverup AB

inhalationsapparat komplett

204942 1st 2 459,00 2 459,00

Pharmo Neb 20 T Thorin
Apoteket bestaller direkt fran T.Thorin fax 0301-418 70

inhalationsapparat komplett
kompressor, nebulisator med tillbehér, luftslang och nétkabel

246165 1st 1622,00 1622,00

Porta Neb Dolema
Apoteket bestaller direkt fran Dolema fax 08-446 15 07

nebuliseringsutrustning, sidestream
nebulisator, luftslang, plastslang, vuxenmask, barnmask, bitmunstycke,
filter
243519 1 st 2717,50 2717,50

nebuliseringsutrustning, ventstream
ventstreamnebulisator (slutet system, I&dmpligt for antibiotika och
sterioider), luftslang, plastslang, vuxenmask, barnmask, bitmunstycke,
filter
201599 Garanti 3 ar 1 st 2994,00 2994,00

Promenade T Thorin
Apoteket bestaller direkt fran T.Thorin fax 0301-418 70
inhalationsapparat komplett
kompressor, nebulisator med tillbehér,véska, luftslang, nétkabel, 12V
sladd
246140 1 st 2 916,00 2 916,00
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246157

Promenade Car
Apoteket bestaller direkt fran T.Thorin fax 0301-418 70

inhalationsapparat komplett
kompressor, nebulisator med tillbehér,véska, luftslang, 12V sladd

1 st

T Thorin

1252,00

1252,00

271056

Promenade Plus
Apoteket bestaller direkt fran T.Thorin fax 0301-418 70

inhalationsapparat komplett, barbar
Fér 230v/12v/batteri. kompressor, nebulisator med tillbehdr, luftslang,
nétkabel och spiralsladd fér bil

1 st

T Thorin

3 339,50

3 339,50

271023

Rinowash
Apoteket bestaller direkt fran T.Thorin fax 0301-418 70

nebuliseringssystem

Innehaller: kompressor, nebulisator med tillbehér, luftslang och nétkabel.

Fér behandling av ndshalor och évre luftvdgar
1 st

T Thorin

844,50

844,50

287771
287797
287789

Solsta

Apoteket bestaller direkt fran Aiolos fax 054-53 47 87
nebuliseringsutrustning

komplett med regulator och nebulisator

morkbla (erséatter vnr 23 85 43) 1 st
rod (ersatter vnr 23 85 50) 1 st
vit (ersatter vnr 23 44 84) 1 st

Aiolos AB

1791,50
1791,50
1791,50

1791,50
1791,50
1791,50

251371

Systam
Apoteket bestéller direkt fran Smidi fax 046-18 8409

inhalator/nebuliseringsutrustning, LS260 med flovision
komplett med nebulisationssats 260IE

med vaska 1 st

Smidi

5 268,50

5 268,50

246124

Voyage
Apoteket bestaller direkt fran T.Thorin fax 0301-418 70

inhalationsapparat komplett
kompressor, nebulisator med tillbehér, luftslang och nétkabel

1 st
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Inhalationshijilpmedel
Inhalationsapparater / Nebulisatorer, service

Albatross Aiolos AB
Apoteket bestaller direkt fran Aiolos fax 054-53 47 87

kompressor, service

239566 serviceavtal (se LFNs villkor) 1 st 1 750,00 1 750,00

CR 60 Dolema
Apoteket bestaller direkt fran Dolema fax 08-446 15 07

nebuliseringsutrustning, sidestream, Service

202573 serviceavtal (se LFN’s villkor) 1 st 2 095,50 2 095,50

Freeway Freedom Dolema
Apoteket bestaller direkt fran Dolema fax 08-446 15 07

kompressor, Service

201122 serviceavtal (se LFNs villkor) 1 st 1611,50 1611,50

Hercules Aiolos AB
Apoteket bestaller direkt fran Aiolos fax 054-53 47 87

kompressor, Service

239558 serviceavtal (se LFNs villkor) 1 st 1 750,00 1 750,00

Pari Boy Active Care Sverup AB

Apoteket bestéller direkt fran Active Care Sverup fax 031-91 75 05 och
levereras till apoteket.
kompressor, Service

280891 serviceavtal (se LFNs villkor) 1 st 962,00 962,00

Porta Neb Dolema
Apoteket bestaller direkt fran Dolema fax 08-446 15 07

kompressor, Service

201121 serviceavtal (se LFNs villkor) 1 st 1 888,00 1 888,00
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Inhalationshijilpmedel
Inhalationsapparater / Nebulisatorer, tillbehér

Adapter + "aerosolfilter" Aiolos AB
Apoteket bestaller direkt fran Aiolos fax 054-53 47 87

till nebulisator,
Albatross, Hercules och Solsta

234583 5 st 255,50 51,10

Adapter + "skorsten" Aiolos AB
Apoteket bestéller direkt fran Aiolos fax 054-53 47 87

till nebulisator,
Albatross, Hercules och Solsta

234575 3 st 207,00 69,00

Aeroneb Go Dolema
Apoteket bestaller direkt fran Dolema fax 08-446 15 07

batterienhet
for 3 st AA batterier

202855 2 ars garanti 1 st 1 874,50 1 874,50
batterikabel

fér anslutning mellan batterienhet och nebulisator
202854 1 st 305,00 305,00

nebuliseringskammare, arsset
1 st nebulisator och 2 st munstycken

202857 1 st 1127,50 1127,50
natadapter
100-240 V

202856 2 ars garanti 1 st 1 437,50 1 437,50
for anslutning via batterienhet

210445 2 ars garanti 1 st 1 437,50 1437,50
Aiolos Aktiv Aiolos AB
Apoteket bestaller direkt fran Aiolos fax 054-53 47 87
batteri

201820 1 st 851,00

medicinbehallare
inklusive 2 st filter

201823 30 st 182,00
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Aiolos Infra Control Aiolos AB
Apoteket bestaller direkt fran Aiolos fax 054-53 47 87
batteri

201282 1st 2 289,00 2 289,00
biladapter

201281 1st 236,00 236,00
filterhallare

201300 1st 83,00 83,00
kabel

201280 230V 1 st 1 210,50 1 210,50
munstycke

201278 3 st 251,00 83,67
nebulisatoréverdel

201276 1 st 284,50 284,50
packning

201275 5 st 208,50 41,70
skarmar (baffel)

201272 3 st 122,50 40,83
T-stycke med ventil

201274 1 st 245,50 245,50
utbytbara filterdukar

201271 50 st 414,50 8,29
ventilset

201279 1 st 140,50 140,50
Aiolos Reservdelar Aiolos AB
Apoteket bestaller direkt fran Aiolos fax 054-53 47 87
flexanslutning

201290 15cm 3 st 88,00 29,33
munstycke

201297 till Aiolos Aktiv 1st 88,00 88,00
nebulisatorsats

201824 till Aiolos Basic och Kompis 1 st 367,50
Aiolos Ryggséck Aiolos AB
Apoteket bestaller direkt fran Aiolos fax 054-53 47 87
till Solsta nebuliseringsutrustning

275156 1st 948,00 948,00
Albatross Aiolos AB
Apoteket bestaller direkt fran Aiolos fax 054-53 47 87
inverter

251751 12v/230v 1st 1437,50 1 437,50
luftfilter

280750 5 st 180,50 36,10
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Ansiktsmask, Aiolos Aiolos AB
Apoteket bestaller direkt fran Aiolos fax 054-53 47 87
till nebulisator
fér kontinuerlig drift (vnr 25 65 52 och vnr 25 65 37)
256586 barn 10 st 727,00 72,70
256602 vuxen 10 st 727,00 72,70
Axelremsviska AGA AB
Apoteket bestaller direkt fran AGA fax 08-628 23 25 eller 031-22 41 52
for nebuliseringskarl + andningsluftsflaska
281915 1 st 436,50 436,50
Babyhaler Glaxo Wellcome
andningsbehallare
till inhalationsaerosol
251504 med ansiktsmask nr 2 1 st 199,00 199,00
Freeway Freedom Dolema
Apoteket bestaller direkt fran Dolema fax 08-446 15 07
batteri
201124 12V 1st 1 058,50 1 058,50
laddare
till Freeway Freedom och Freeway Lite nebulisator. Komplett med kabel
201118 100-240 VDC 50-60 Hz 1st 1 404,00 1404,00
arsset, Sidestream
nebulisator, slang, munstycke, vuxenmask, barnmask samt 4 st filter
201120 1 st 630,00 630,00
arsset, Ventstream
ventstreamnebulisator, slang, munstycke, vuxenmask, barnmask samt 4
st filter
201602 1 st 920,50 920,50
Inspiration Elite Dolema
Apoteket bestéller direkt fran Dolema fax 446 15 07, tel 08- 446 15 06
arsset
innehaller: Sidestreamnebulisator, slang, munstycke, vuxen- och
barnmask samt 4 st filter
210640 1 st 678,50 678,50
Mask Aiolos Aiolos AB
Apoteket bestaller direkt fran Aiolos fax 054-53 47 87
till nebulisator,
Albatross, Hercules och Solsta
202801 nr 2 (spadbarn) 1 st 158,50 158,50
203627 nr 3 (barn) 1 st 265,00 265,00
202802 nr4 (barn och vuxen 10-60 kg) 1 st 265,00 265,00
202803 nr5 (vuxen 40 kg -) 1st 291,50 291,50
Mask Laerdal Aiolos AB
Apoteket bestaller direkt fran Aiolos fax 054-53 47 87
till nebulisator,
Albatross, Hercules och Solsta
269464 nr 0-L (prematura barn) inkl 2 st adapter 1 st 270,50 270,50
269472 nr 1-L (spadbarn) inkl 2 st adapter 1 st 270,50 270,50

41



APOTEKET 20120200
FARMACI

Jamforpris per

AUPinkl.moms  styck/liter/kg Utg.dat.
Varunr
Maxin Clinova Medical
Apoteket bestaller direkt fran Clinova Medical fax 040-49 42 10
barnmask
tillbehor till Maxin MA3
255059 nr2 1st 223,50
201940 nr3-4 1 st 295,50
dimbildare, komplett servicedel
éverdel + dimbildare + vridbarkoppling, tillbehér till Maxin MA3
254334 1 st 2 420,50
dospasar
tillbehor till Maxin MA3
254490 400 st 350,50 0,88
fotflaska
medicinbehallare, tillbehor till Maxin MA3
254474 1 st 474,00
handreglage
tillbehor till Maxin MA3
254516 1 st 457,00
hylsa for flodesbehandling
tillbehor till Maxin MA3
201938 10x1 st 121,00
munstycke
tillbehér till Maxin MA3
254508 4 st 417,00
rensnal
tillbehor till Maxin MA3
254482 1 st 34,00
slang
fér drivgas, tillbehér till Maxin MA3
254300 2 meter med nippel 1 st 187,50
for fiédning, tillbehér till Maxin MA3
255067 28 cm 1 st 258,00
snabbkopplingshane
tillbehor till Maxin MA3
254284 for luft 1 st 516,50
254292 for oxygen 1st 516,50
vuxenmask
tillbehor till Maxin MA3
201941 nr4-5 1 st 362,00
Mefar 2000 T Thorin
Apoteket bestaller direkt fran T.Thorin fax 0301-418 70
aerosolterapi-sats
nebulisator+munstycke+vuxenmask+barnmask, tillbehor till MobyNeb
271163 1 st 201,50
Trigger
individuell kontrollenhet
201314 1st 339,50
MicroElite Dolema
Apoteket bestéller direkt fran Dolema fax 08-446 15 07, tel 08-446 15 06
halvarsset
innehéller: Micro Plus nebulisator, slang, munstycke samt 4 st filter
210638 1 st 360,50 360,50
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MicroMesh HL 100 Aiolos AB
Bestalls direkt fran Aiolos, fax 054-53 47 87
adapter med munstycke
Till MicroMesh HL 100 nebulisator
730982 genomskinlig plast 1st 89,50
inhalationsmask barn
Till MicroMesh HL 100 inhalator. Inklusive flexanslutning.
730985 Gron genomskinlig plast 1 st 65,50
inhalationsmask vuxen
Till MicroMesh HL 100 nebulisator. Inklusive flexanslutning
730984 Gron genomskinlig plast 1 st 65,50
medicinbehallare
Till MicroMesh HL 100 nebulisator
730981 genomskinlig plast 1st 1 058,50
natadapter
Till MicroMesh HL 100 nebulisator.
730986 Svart 1 st 297,00
skyddslock
Till MicroMesh HL 100 nebulisator
730983 genomskinlig plast 1 st 144,50
Munstycke Aiolos AB
Apoteket bestaller direkt fran Aiolos fax 054-53 47 87
till nebulisator,
Albatross, Hercules och Solsta
234567 3 st 197,50 65,83
Nebulisator Aiolos AB
Apoteket bestéller direkt fran Aiolos fax 054-53 47 87
nebulisator for kompressor
komplett med 6verdel, medicinkopp och underdel endast fér
nebuliseringsutrustning Albatross och Hercules
238915 morkbla 1 st 1 040,50 1 040,50
238923 rod 1 st 1 040,50 1 040,50
234542 vit 1 st 1 040,50 1 040,50
nebulisator fér luft
komplett med éverdel, medicinkopp och underdel endast for
nebuliseringsutrustning Solsta
238766 morkbla 1 st 1 040,50 1 040,50
238774 rod 1 st 1 040,50 1 040,50
234518 vit 1 st 1 040,50 1 040,50
nebuliseringsdelar
éverdel med medicinkopp och munstycke, till Albatross, Hercules och
Solsta
238865 morkbla 1 st 555,50 555,50
238873 rdd 1st 555,50 555,50
234534 vit 1 st 555,50 555,50
underdel for nebuliseringsutrustning Hercules och Albatross
avtryckare och luftanslutning
238964 morkbla 1 st 555,50 555,50
238972 rod 1 st 555,50 555,50
234559 vit 1 st 555,50 555,50
underdel for nebuliseringsutrustning Solsta
avtryckare och luftanslutning
238816 morkbla 1 st 555,50 555,50
238824 rdd 1 st 555,50 555,50
234526 Vit 1 st 555,50 555,50
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Nebulisator med ansiktsmask Aiolos AB
Apoteket bestaller direkt fran Aiolos fax 054-53 47 87
nebulisator for kontinuerlig drift, endast for kompressor
passar till Albatross och Hercules
256552 1 st 1 303,50 1 303,50
nebulisator fér kontinuerlig drift, fér luft
passar till Plug-in, Stationar och Solsta
256537 standard 1st 1303,50 1 303,50
Nebulisatorslang Aiolos AB
Apoteket bestaller direkt fran Aiolos fax 054-53 47 87
for kompressor
251793 1,4 m endast fr nebuliseringsutrustning 3 st 125,50 41,83
Hercules och Albatross
251785 2,5 m endast for nebuliseringsutrustning Solsta 3 st 125,50 41,83
Nebunette AstraZeneca
inhalationshjalpmedel till inhalationsaerosol
730261 andningsbehallare, mask (barn), munstycke (2 1 st 622,50 622,50
st) och forv.pase
730263 ansiktsmask (barn) 1 st 140,50 140,50
730262 munstycke 1 st 140,50 140,50
Omron CompAir C28 SundMed
barnmask
210050 till Omron V.V.T 1 st 174,00
210049 till Omron V.V.T pvc 1 st 36,00
lucka till luftfilter
210051 1 st 25,00
luftfilter
210053 till Omron CompAir C28 5st 72,50
luftslang
med stora anslutningskontakter
210057 till Omron CompAir C28 och C30 1 st 88,00
luftslang, silikon
med standard anslutningskontakter
210058 till Omron CompAir C28 och C30 1 st 88,00
munstycke
210059 till Omron CompAir C28 och C30 1 st 37,50
nebuliseringsset
210060 till Omron CompAir C28 och C30 1 st 132,50
nasprob
till V.V.T nebuliseringsset
210061 till Omron CompAir C28 och C30 1 st 37,50
vuxenmask
210063 till Omron V.V.T nebuliseringsset 1 st 39,50
210064 till Omron V.V.T nebuliseringsset 1 st 174,00
véaska
210065 1 st 153,00
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Omron Microair SundMed
adapter
fér mask och munstycke
202190 1 st 48,00 48,00
medicinbehallare
202676 7 ml, till Omron MicroAir U22 1 st 429,50 429,50
munstycke
till nebulisator
202189 1 st 48,00 48,00
skyddslock
till huvudenheten
202191 1 st 153,00 153,00
vuxenmask
passar till Omron U22 och Omron CXpro
202187 1 st 65,50 65,50
vaxelstromsadapter 220V
202188 1 st 298,00 298,00
Omron Microair U22 ResMed Sweden
barnmask
201108 till Omron U22 och Omron CXpro 1 st 65,50 65,50
nebuliseringsmembran
i metall till U22
202222 1 st 699,00 699,00
OptiChamber Nigaard Pharma
inhalationshjélpmedel till inhalationsaerosol
204638 andningsmask, large dver 6 ar (bla) 1 st 90,00 90,00
204637 andningsmask, medium 18 man - 6 ar (gul) 1 st 90,00 90,00
204635 andningsmask, small 0-18 man (orange) 1 st 90,00 90,00
204634 inhalationskammare/andningsbehallare 1 st 247,50 247,50
Pari Active Care Sverup AB
barnmask av silikon
passar till Pari Boy, Pari JR Boy och Pari Turbo Boy
244400 stl 1 (0-1 ar) 1 st 362,00 362,00
244418 stl2 (1-3 ar) 1 st 374,00 374,00
244426 stl 3 (>3 ar) 1 st 374,00 374,00
reservdelsforpackning
filter, munstycke, luftslang, adapter
270009 1 st 276,00 276,00
utandningsfilter till "skorsten™
244392 filterpads 100 st 1 031,00 10,31
utandningsventil "skorsten"
244384 till samtliga Pari nebulisatorer. 1 st 309,50 309,50

45



APOTEKET

2012-02-04
FA R M AC | Jamforpris per
AUPinkl.moms  styck/liter/kg Utg.dat.
Varunr
Pari Boy Mobil Active Care Sverup AB
batteri
204945 1 st 1 382,00 1382,00
laddare med kabel
730321 1 st 457,00 457,00
Pari Boy Sx Active Care Sverup AB
avbrottsfunktion
204948 1 st 154,50 154,50
arsforpackning
nebulisator, komplett med slang och filter
204950 1 st 583,00 583,00
Pari eFlow rapid Active Care Sverup AB
aerosolgenerator
till nebulisator
203754 1 st 782,00 782,00
forbindelsekabel
730322 1 st 568,00 568,00
nebulisator inkl. aerosolgenerator
203755 1 st 1 155,50 1 155,50
Pari JR Boy S Active Care Sverup AB
arsforpackning
nebulisator, komplett med slang och filter till kompressor
204949 1 st 516,50 516,50
Pari LC-Plus Active Care Sverup AB
nebulisator
med luftslang och luftfilter
244350 till Pari Turbo Boy 1 st 490,50 490,50
Pari LC-Plus Universal Active Care Sverup AB
nebulisator
med avbrytare, luftslang och luftfilter
! 244376 till Pari Universal 1 st 913,00 913,00
Pari LL Active Care Sverup AB
nebulisator
komplett med luftslang och luftfilter, till Pari Boy
244343 1 st 1 020,00 1 020,00
Pari Pep Active Care Sverup AB
PEP motstand till Pari nebulisator LC sprint
204946 1st 339,50 339,50
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Pari SmartMask

Active Care Sverup AB

210043 barn 1 st 418,50 418,50
200409 vuxen 1 st 532,00 532,00
Pari Turbo Boy S Active Care Sverup AB
arsforpackning
nebulisator, komplett med slang och filter till kompressor
204951 1 st 516,50 516,50
Pari Uni light mobile Active Care Sverup AB
batteri
202164 svart, 131 x 93 x 29 mm 1 st 1 314,50
Sidestream Dolema
Apoteket bestaller direkt fran Dolema fax 08-446 15 07
flextub
kopplingsslang f6r inkoppling av Sidestream till tracheostomi utan
ventilator
201611 5 st 174,00 34,80
munstycke
vinklat till nebulisator
201606 5st 243,00 48,60
T-stycke for inkoppling av Sidestream till trachelkoppling med Flextub
201609 5 st 118,50 23,70
T-stycke for inkoppling av Sidestream till Ventilator
201607 5 st 118,50 23,70
tillbehorsset till Porta Neb och Freeway Lite
nebulisator, luftslang, plastslang, vuxenmask, barnmask, bitmunstycke,
filter
243543 1 st 623,00 623,00
Systam Smidi
Apoteket bestaller direkt fran Smidi fax 046-18 8409
medicinkoppar
till Systam L.S230/260/290
251447 10 st 107,00 10,70
nebulisationssats
2 medicinkoppar, 3 slangar, 1 mask, 1 dose control, 1 lock, 1 koppling
(b6j) 45, 1 bakterifilter, 1 dammfilter
251439 290IE till LS290 3x1st 419,50 139,83
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Tillbehor till Eolo, Voyage, Promenade, Promenade T Thorin
car och Pharmo Neb inhalationsapparater
Apoteket bestéller direkt fran T.Thorin fax 0301-418 70
filter
246231 till nebuliseringsutrustning Eolo 1 st 14,50 14,50
mask
246207 barn 1 st 36,00 36,00
246199 vuxen 1 st 39,50 39,50
nebulisator MB2
medicinbehallare komplett med munstycke och nédsapplikatior,
autoklaverbar
246181 1 st 125,50 125,50
nebulisator MB5
medicinbehallare komplett med munstycke. engangs-
246173 1st 36,00 36,00
slang
medicinsk slang, for att ansluta luftuttaget av kompressorn till den
nedersta halvan av nebulisatorn
246215 1m 1 st 34,00 34,00
246223 2m 1 st 48,00 48,00
Ventstream Dolema
Apoteket bestaller direkt fran Dolema fax 08-446 15 07
filter
201604 50 st 464,00 9,28
filterhallare flergangs
201603 inkl 50 st filter 1 st 782,00 782,00
munstycke
201605 rakt 5 st 333,00 66,60
tillbehorsset
ventstream, luftslang, plastslang, vuxenmask, barnmask, bitmunstycke,
filter
252288 till Porta Neb och Freeway Lite 1 st 920,50 920,50
Volumatic Glaxo Wellcome
andningsbehallare till inhalationsaerosol
251496 1 st 110,00 110,00
Vortex Active Care Sverup AB
barnmask
Till Vortex inhalationshjélpmedel
732202 0-2ar 1 st 90,00
732203 2-4ar 1 st 90,00
inhalationshjalpmedel till inhalationsaerosol
732200 med barnmask, 0-2 ar 1 st 414,50 414,50
732201 med barnmask, 2-4 ar 1st 414,50 414,50
210603 munstycke 1 st 73,50 73,50
203416 vuxen utan mask 1 st 321,50 321,50
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Inhalationshidlpmedel

PEF-méitare
PEF-méatare Asmalert Active Care Sverup AB
barn
métare som avger ljudsignal vid uppnatt férinstéllt vérde

290346 lila 1st 131,00 131,00
PEF-métare Mini Wright Nomepa
low range

277731 30-370 liter/min 1 st 125,00 125,00
standard

277723 60-800 liter/min 1 st 125,00 125,00
PEF-métare Personal Best Nigaard Pharma
barn

243527 50-390 liter/min 1 st 119,00 119,00

barn och vuxen

243535 60-810 liter/min 1 st 119,00 119,00
PEF-mitare Vitalograph Absolut Scale OneMed
low range

203018 25-280 liter/min 1 st 115,50 115,50
standard

203026 50-800 liter/min 1 st 115,50 115,50
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Injektionshjalpmedel
Avstédngningsproppar

Avstidngningspropp Braun

B.Braun Medical

steril
passar till samtliga sprutor och spetsar med luer och luer-lockfattning och
nipplar
250423 forslutnings-propp, vit 100 st 85,00 0,85
250415 kombi-propp réd 100 st 85,00 0,85
Avstingningspropp Connecta Becton Dickinson
steril
passar till samtliga sprutor och spetsar med luer och luer-lockfattning och
nipplar. Stdnger av och skyddar kanylfattning, slangdndar och kranportar
290833 200 st 146,00 0,73
Combi-Lock Codan Triplus
avstangningspropp
passar till samtliga sprutor och spetsar med luer och luer-lockfattning och
nipplar
256776 250 st 205,50 0,82
Kombi-/universal propp Becton Dickinson
kombinerad propp och skyddshuyv, steril
passar till samtliga sprutor och spetsar med luer- och luer-lockfattning
och nipplar
228163 100 st 93,50 0,94
Safesite SSC-1000 B.Braun Medical
Tvavéagsventil
Automatisk tvavégsventil. Luer-lock férslutning, bade for aspiration och
injektion
292508 50 st 644,00 12,88
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Injektionshjalpmedel
Injektionskanyler

Microlance 3

injektionskanyl
engéangs-, luerfattning

Becton Dickinson

210641 0,3x13mm, 30G, beige 100 st 46,50 0,47
210856 0,4x10mm, 26G, brun 100 st 46,50 0,47
210724 0,4x19mm, 27G, gra 100 st 46,50 0,47
210823 0,4x38mm, 27G, gra 100 st 124,00 1,24
211318 0,5x16mm, 25G, orange 100 st 46,50 0,47
211359 0,6x25mm, 23G, bla 100 st 46,50 0,47
211482 0,6x30mm, 23G, bla 100 st 46,50 0,47
212274 0,7x30mm, 22G, svart 100 st 46,50 0,47
212803 0,7x40mm, 22G, svart 100 st 46,50 0,47
213272 0,7x50mm, 22G, svart 100 st 46,50 0,47
213322 0,8x16mm, 21G, grén 100 st 46,50 0,47
213660 0,8x40mm, 21G, grén 100 st 46,50 0,47
213686 0,8x50mm, 21G, grén 100 st 46,50 0,47
213702 0,8x80mm, 27G, ljusgrén 100 st 256,50 2,57
213793 0,9x40mm, 20G, gul 100 st 46,50 0,47
214148 1,1x25mm, 19G, ljusbeige 100 st 46,50 0,47
214999 1,2x40mm, 18G, rosa 100 st 44,50 0,45
215533 1,2x50mm, 18G, rosa 100 st 46,50 0,47
215574 1,65x40mm, 16G, vit 100 st 46,50 0,47
216085 2,10x80mm, 27G, grén 100 st 359,00 3,59

Sterican B.Braun Medical

injektionskanyl

langslipad (skdrande) engangs-, luerfattning
203246 0,30x12 mm, 30G 100 st 88,00 0,88
253187 0,40x12 mm, 27G, gra 100 st 60,00 0,60
240325 0,40x20 mm, 27G, gra 10 st 46,50 4,65
251306 0,40x20 mm, 27G, gra 100 st 50,00 0,50
240275 0,60x25 mm, 23G, bla 10 st 46,50 4,65
251207 0,60x25 mm, 23G, bla 100 st 50,00 0,50
240184 0,70x50 mm, 22G, svart 10 st 49,00 4,90
251199 0,70x50 mm, 22G, svart 100 st 66,50 0,67
240226 0,80x40 mm, 21G, grén 10 st 46,50 4,65

! 204522 0,80x40 mm, 21G, grén 100 st 88,00 0,88

251157 0,80x80 mm, 21G, grén 100 st 114,50 1,15
240218 0,90x40 mm, 20G gul 10 st 46,50 4,65
204520 0,90x40 mm, 20G gul 100 st 88,00 0,88

kortslipad (uppdragskanyl) engangs-, luerfattning
240358 1,20x40mm, 18G, rosa 10 st 46,50 4,65
251041 1,20x40mm, 18G, rosa 100 st 50,00 0,50
240457 1,20x50mm, 18G, rosa 10 st 46,50 4,65
251058 1,20x50mm, 18G, rosa 100 st 50,00 0,50
251009 2,10x80mm, 14G, grén 100 st 437,50 4,38
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Terumo Neolus

injektionskanyl
engangs-, luerfattning

Terumo Sweden

227124 0,45x12 mm, brun 100 st 37,00 0,37
254789 0,4x20 mm, gra, (nr 20) 100 st 37,00 0,37
254797 0,5x16 mm, orange 100 st 37,00 0,37
254805 0,6x25 mm, blé (nr 16) 100 st 37,00 0,37
254813 0,7x30 mm, svart (nr 12) 100 st 37,00 0,37
254821 0,7x50 mm, svart 100 st 37,00 0,37
254839 0,8x40 mm, grén (nr 2) 100 st 37,00 0,37
254847 0,9x40 mm, gul (nr 1) 100 st 37,00 0,37
269233 1,2x40 mm, réd 100 st 37,00 0,37
269241 1,2x50 mm, réd 100 st 37,00 0,37
Injektionshjalpmedel
Injektionspenn-specifika tillbehér

Celsite B.Braun Medical

Bestall direkt fran B.Braun Medical kundservice tfn 08-6343400 eller fax

08-6343434. Uppge B.Braun artikelnr 04430096 vid bestallning.

portfixerare

ger stadigare grepp vid portinjektioner
217737 1 st 328,00 328,00

Genotropin Mixer Pfizer

till Genotropin
238238 1 st 43,00 43,00

Luftningsnalar Pfizer

till Genotropin mixer
238246 20 st 124,00 6,20

One.click Serono Nordic

injektionskanyl

for autoinjektor One.click
200416 0,33 x 12 mm (29G) 100 st 131,00 1,31
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Injektionshjalpmedel
Injektionspennor

259333

Duoject

applikator
for injektionsldkemedlet Rigidur Duo

1 st

Ferring

125,50

125,50

202197

Genotropin Pen 12 MG

injektionspenna
dosintervall 0,2 mgq till 4,0 mg

1 st

Pfizer

1127,50

1127,50

202196

Genotropin Pen 5 MG

injektionspenna
dosintervall 0,1 mq till 2,0 mg

1 st

Pfizer

1127,50

1127,50

730709

HumatroPen 12 mg
injektionspenna

ljusgrén

1 st

Eli Lilly

823,00

730710

HumatroPen 24 mg

injektionspenna

gron

1 st

Eli Lilly

823,00

203222

HumatroPen 3

injektionspenna
Anpassad till Humatrope 6 Mg, 12 Mg och 24 Mg

1 st

Eli Lilly

975,50

975,50

730708

HumatroPen 6 mg

injektionspenna

vit

1 st

Eli Lilly

823,00

281212
281220

NordiPen 5

injektionspenna

Doseringsintervall 0,05-1,25 mg (gul dosvéljare)
Classic (bla)

Graphic (moénstrad)

1 st
1 st

Novo Nordisk

823,00
823,00

823,00
823,00

281238
281246

NordiPen 10

injektionspenna

Doseringsintervall 0,10-2,50 mg (bla dosvéljare)
Classic (bla)

Graphic (moénstrad)

1 st
1 st

Novo Nordisk

823,00
823,00

823,00
823,00

281253
281261

NordiPen 15

injektionspenna

Doseringsintervall 0,10-4,00 mg (grén dosvéljare)
Classic (bla)

Graphic (moénstrad)

1 st
1 st

Novo Nordisk

823,00
823,00

823,00
823,00
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Nutropin Aq Pen IPSEN

injektionspenna
fér Idkemedel NutropinAq

210319 grén 1 st 822,00

Omnitrope® Pen 10 Sandoz

injektionspenna for tillvaxthormon

210320 bla 1 st 1127,50

Omnitrope® Pen 5 Sandoz

injektionspenna for tillvaxthormon

210295 bla 1 st 1127,50

One.click Serono Nordic

autoinjector
till Saizen Easyject

200415 cylinderampull click easy 1 st 644,00 644,00

Preotact Pen Nycomed

injektionspenna
for ldkemedlet Preotact

204604 1st 574,50

Puregon® Pen Organon
injektionspenna

295824 dosintervall 25-450 enheter 1 st 381,00 381,00

Reco-Pen 2 Roche

injektionspenna
(B-D Micro-Fine+ Pennkanyl vnr 29 68 06 passar till pennan)

264218 1st 1059,00 1059,00

Iniektionshjalbmedel
Injektionssprutor med fast kanyl

Plastipak Sub-Q Becton Dickinson

injektionsspruta
engéngs- med fast kanyl

254318 1 ml, 0,45x13 mm (26G) 10 x 10 st 131,00 1,31

Plastipak Test Becton Dickinson

injektionsspruta
engéngs- med fast kanyl

254193 1 ml, 0,40x10 mm (27G) 10 x 10 st 131,00 1,31
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Injektionshjalpmedel
Injektionssprutor med Iluer-lock

Omnifix B.Braun Medical

injektionsspruta, engangs-, med luer-lock fattning, tredelad
Gradering: 2 ml spruta 0,1 ml, 5 ml spruta 0,2 ml, 10 ml spruta 0,5 ml, 20
ml, 30 ml, 50 ml, sprutor 1,0 ml

210679 3 ml, luer-lock 10 st 69,00 6,90
210680 3 ml, luer-lock 100 st 172,50 1,73
250928 5 ml, luer-lock 100 st 175,50 1,76
239970 10 ml, luer-lock 10 st 87,50 8,75
250936 10 ml, luer-lock 100 st 269,50 2,70
239988 20 ml, luer-lock 10 st 107,50 10,75
250951 20 ml, luer-lock 100 st 351,00 3,51
250985 30 ml, luer-lock 100 st 438,00 4,38
250993 50 ml, luer-lock 100 st 537,00 5,37
Plastipak Becton Dickinson

injektionsspruta
engangs-, med luer-lock fattning

209189 1ml 100 st 214,00 2,14

209353 3ml 100 st 172,50 1,73

209544 10 mi 100 st 255,50 2,56

209569 20 ml 60 st 169,50 2,83

209791 30ml 60 st 248,50 4,14

209965 50/60 ml 60 st 290,00 4,83
Terumo Terumo Sweden

injektionsspruta
engangs-, luer-lock fattning tredelad. Gradering: 2 ml spruta 0,1 ml, 5 ml
spruta 0,2 ml, 10 ml spruta 0,5 ml, 20 ml, 30 ml, 50 ml, sprutor 1,0 ml

202740 2,5 ml 100 st 160,00 1,60
202742 10/12 ml 100 st 237,50 2,38
210287 20/25 ml 50 st 138,00 2,76
202744 30/35 ml 50 st 229,00 4,58
202741 5/6 mi 100 st 162,50 1,63

202745 50/60 ml 25 st 129,50 5,18
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Injektionshjalpmedel
Injektionssprutor utan kanyl

Discardit Becton Dickinson

injektionsspruta
engangs-, luerfattning tvadelad

202531 2ml 100 st 50,50 0,51

202606 S5 ml 100 st 62,00 0,62

203570 10ml 100 st 89,50 0,90

204230 20 ml 80 st 102,00 1,28
Injekt B.Braun Medical

injektionsspruta
engangs-, luerfattning

239723 1ml 10 st 53,50 5,35
250647 1 ml 100 st 91,00 0,91
239673 2ml 10 st 48,50 4,85
250654 2ml 100 st 59,50 0,60
239681 5ml 10 st 51,00 5,10
250670 S5ml 100 st 76,00 0,76
239699 10ml 10 st 54,50 5,45
250704 10 ml 100 st 96,50 0,97
239707 20 ml 10 st 65,00 6,50
250712 20 ml 100 st 134,00 1,34
Omnifix B.Braun Medical

injektionsspruta, engangs-, luerfattning tredelad
Gradering: 2 ml spruta 0,1 ml, 5 ml spruta 0,2 ml, 10 ml spruta 0,5 ml, 20
ml, 30 ml, 50 ml, sprutor 1,0 m|

239863 5 ml, luer 10 st 53,00 5,30
250795 5 ml, luer 100 st 88,00 0,88
239871 10 ml, luer 10 st 57,00 5,70
250811 10 ml, luer 100 st 110,00 1,10
239889 20 ml, luer 10 st 68,50 6,85
250837 20 ml, luer 100 st 153,50 1,54
210678 3 ml, luer 100 st 74,50 0,75
210597 3ml, luer 10 st 54,50 5,45
239905 50 ml, luer 10 st 149,50 14,95

injektionsspruta, engangs-,utan kanyl, luerfattning, tuberkulin
Gradering : 0,01 ml

250779 1ml 100 st 99,50 1,00

Omnifix H B.Braun Medical

injektionsspruta
engangs-, luerfattning tredelad, fér Heparin behandling

250753 1 ml (25000 E) 100 st 99,50 1,00

Plastipak Becton Dickinson

injektionsspruta
engangs-, luerfattning tredelad

207019 1ml 100 st 99,00 0,99
206611 2,5ml 100 st 65,50 0,66
207340 Sml 100 st 85,00 0,85
207498 10ml 100 st 106,50 1,07
207688 20 ml 60 st 96,50 1,61
208785 30 ml 60 st 232,00 3,87

208991 50/60 ml 60 st 302,50 5,04
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202733
202736
202734
202737
202738
732022
202739

Terumo

injektionsspruta

engangs-, luerfattning tredelad. Gradering: 2 ml spruta 0,1 ml, 5 ml spruta
0,2 ml,10 ml spruta 0,5 ml, 20 ml, 30 ml, 50 ml, sprutor 1,0 ml

1mi
10 ml
2/2,5 ml
20 mi
30/35 ml
5/6 ml
50/60 ml

57

100 st
100 st
100 st
50 st
50 st
100 st
25 st

Terumo Sweden

93,50
99,00
64,00
79,50
194,50
79,50
129,50

0,94
0,99
0,64
1,59
3,89
0,80
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Injektionshjalpmedel
Uppdrags-/injektionskanyl

Cyto Ad Z

set 1-vdgs

infusionsaggregat med en adapter med inbyggda backventiler, 15 my
partikelfilter, DEHP-fri slang, Flowstop och fast 3-vdgskran med 23 cm
férldngning

Codan Triplus

210032 60 st 3 593,00 59,88
set 2-vdgs
infusionsaggregat med tva adapter med inbyggda backventiler, 15 my
partikelfilter, DEHP-fri slang, Flowstop och fast 3-vdgskran med 23 cm
féridngning
210038 60 st 3 497,00 58,28
set 4-vags
infusionsaggregat med fyra adapter med inbyggda backventiler, 15 my
partikelfilter, DEHP-fri slang, Flowstop och fast 3-vdgskran med 23 cm
férldngning
210037 60 st 4 127,00 68,78
set Inline 2-vags
infusionsaggregat med tva adapter med inbyggda backventiler, 15 my
partikelfilter, DEHP-fri slang och adapter fér anslutning till specialaggregat
fér infusionspump
210034 60 st 2107,50 35,13
set Inline 4-vdags
infusionsaggregat med fyra adapter med inbyggda backventiler, 15 my
partikelfilter, DEHP-fri slang och adapter fér anslutning till
infusionsaggregat for valfri infusionspump
210033 60 st 2 941,50 49,03
Cyto set Codan Triplus
connect set
fér koppling mellan infusionspase/-flaska och Cyto Ad set med DEHP-fri
slang och inbyggd Flowstop
283515 100 st 1 201,00 12,01
connect set med 0,2 my filter
fér koppling mellan infusionspase/-flaska och Cyto Ad set med DEHP-fri
slang med filter, for cytostatika hantering och beredning
202280 20 st 942,50 47,13
connect set med Takeadapter
fér koppling mellan infusions-pase/flaska och Cyto Ad set, med DEHP-fri
slang, inbyggd flédesventil och Flowstop
283507 100 st 2786,50 27,87
Cyto Ad set 1-vidgs
infusionsaggregat med en adapter med inbyggda backventiler, 15 my
partikelfilter, DEHP-fri slang, Flowstop och fast 3-vdgskran med 23 cm
férldngning
202776 ljusskyddat 20 st 1 315,50 65,78
Microlance 3 Becton Dickinson
filterkanyl
fér undvikande av partikelférorening, fér beredning och uppdragning av
lakemedel ur glasampull
254359 5my, 1,1x40 mm (19G) 100 st 362,00 3,62
Mini-Spike Plus B.Braun Medical
uppdragskanyl
for flerdosbehallare, for beredning och uppdragning av ldkemedel
254151 bla, med partikelfilter 5 my med 0,45 my luftfilter 50 st 475,00 9,50
254169 gron, utan partikelfilter med 0,45 my Iuftfilter 50 st 302,00 6,04
for flerdosbehallare, for beredning och uppdragning av cytostatika
254219 rbd, hydrofobt 0,2 my filter 50 st 634,50 12,69
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Mini-Spike Plus Micro

uppdragskanyl

f6ér aspiration/injektion f6r sma membran

B.Braun Medical

200738 gron, med 0,45 my luft- och bakteriefilter aluminiumbe 471,00 9,42
hallare 50 st

M|n|-Sp|ke VvV B.Braun Medical

uppdragskanyl

fér aspiration/injektion med integrerad ventil (droppfri)
200736 bla, med partikelfilter 5 my med 0,45 my luftfilter 50 st 678,50 13,57
200735 gron, 0,45 my luft-och bakteriefilter 50 st 568,00 11,36
200737 r6d, med partikelfiltter 5 my med 0,2 my 50 st 1 183,00 23,66

aerosolfilter

Mix-ad set Codan Triplus

slutet blandningssystem

fér infusionsberedningar
292367 Mono Set med 1 sidoslang 100 st 2 357,00 23,57
203668 Mono Set med 1 sidoslang, Greenline PVC-fritt 80 st 2 081,00 26,01
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Phaseal Carmel Pharma
connector
Sluten koppling mellan injektor och patientens intravendsa infart
731620 C35 1 st 32,00 32,00
731621 C35 50 st 760,50 15,21
infusionsadapter
koppling med inbyggd Connector fér sluten ldkemedelstillsats till
infusionspéase. Ansluts till oluftat infusionsaggregat fér intravends
administrering.
201805 C100 50 x 1 st 1 115,50 22,31
910107 C100 (for prissattn vid extempore tillverkn) del 1 st 32,00 32,00
av 50 forp.
infusionsset
Infusionsaggregat med inbyggd Connector f6r sluten ldkemedelstillsata till
infusionspéase. Flow-stop
202845 C50 80 x 1 st 2 669,00 33,36
910226 C50 (for prissattn vid extempore tillverkn) del av 1 st 46,00 46,00
80 forp.
Injector luer
Inkapslad kanyl for permanent montering pa en engangsspruta med
Luer-slip fattning
731760 N30C 1 st 71,00 71,00
731761 N30C 50 st 2 238,50 4477
injector luer-lock
730490 1 st 60,50
Inkapslad kanyl for permanent montering pa en engangsspruta med
luer-lock fattning alternativt till infusionsslang
730050 N35 50 st 2 238,50 44,77
Protector
Tryckutidmnare for ldGkemedelsflaskor med liten hals, diam. 20 mm. F6r
volymer upp till 20 ml.
280669 P21 50 x 1 st 2 285,50 45,71
910050 P21 (for prissattn vid extempore tillverkn) del av 1 st 64,50 64,50
50 forp.
Tryckutidmnare for ldkemedelsflaskor med vid hals, diam. 28 mm. Fér
volymer upp till 60 ml.
210040 P28 25x 1 st 1421,50 56,86
Tryckutigmnare for ldkemedelsflaskor med liten hals, diam. 20 mm. For
volymer upp till 50 ml.
241893 P50 25x 1 st 1421,50 56,86
916106 P50 (for prissattn vid extempore tillverkn) del av 1 st 57,00 57,00
25 forp.
Tryckutidmnare for ldkemedelsflaskor med vid hals, diam. 32 mm. Fér
volym upp till 50 ml.
203361 P33 25x 1 st 1 421,50 56,86
910230 P53 (for prissattn vid extempore tillverkn) del av 1st 75,00 75,00
25 forp
Protector 14
Tryckutigmnare for ldGkemedelsflaskor med liten hals, diam. 13 mm. F6r
volymer upp till 20 ml.
268847 14 50 x 1 st 2 424,00 48,48
Secondary Set
Sekundért aggregat med inbyggd Connector for sluten ldkemedelstillsats
till inusionspase. Flow-stop
201818 C61 120 st 3 091,00 25,76
Sterifix B.Braun Medical
filterstra
fér undvikande av partikelférorening vid aspiration fran glasampull
275859 5 my filter 10 cm 50 st 552,00 11,04
275842 5 my filter 4,5 cm 50 st 512,00 10,24
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Tevadaptor

Infusions adaptor
Slutet system for berdning och administrering av toxiska ldkemedel. For
infusionspése for injektionsport med luer-lock.

Teva Sweden

203974 Genomskinlig/vit, 20 cm lang, 100 st 2 206,00 22,06
203690 genomskinlig/vit, 50 cm lang 50 st 2 510,00 50,20
infusionsaggrerat
204535 180 cm 50 st 1 511,50 30,23
Luer-lock adaptor
Slutet system fér beredning och administrering av toxiska ldkemedel.
203686 Vit, 36 mm lang, 11,40 mm diameter 100 st 1473,50 14,74
Sprut adaptor
Slutet system fér berdning och administrering av toxiska ldkemedel.
203689 vit, 54 mm lang, diameter 15,30 mm i diameter 50 st 2 026,50 40,53
210444 vit, 54 mm lang, diameter 15,30 mm i diameter 50 st 2 227,00 44,54
Vial adaptor
Slutet system fér berdning och administrering av toxiska ldkemedel. F6r
injektionsflaska med 20 mm kapsyl med 13 mm omvandlare.
203688 Vit, 56,20 mm lang, diameter 23,50 mm 50 st 2 061,00 41,22
Transfusionsaggregat Codan Triplus
modell B 93
fér blodpasar
203675 Greenline med Flowstop, PVC-fritt 100 st 1483,50 14,84
Transofix B.Braun Medical
overforingskanyl for sterila I6sningar
203247 50 st 180,50 3,61
Uppdragningskanyl "Chemoprotect spike" Codan Triplus
spike med 0,2 my (hydrofobt) urluftningsfilter och 5 my partikelfilter
256297 50 st 795,00 15,90
Uppdragningskanyl "spike" Codan Triplus
spike med 0,2 my (hydrofobt) urluftningsfilter
220244 50 st 328,50 6,57
Injiektionshjdlpmedel
Ovriga tillbehér till injektionshjdlpmedel
Etanol APLU
injektionsvitska
Till spolning av helt implanterbar centralvenkateter (t.ex. Port-A-Cath) for
att férebygga kateterocklusion vid TPN.
281766 45 % viv, 356 mg/ml inj.-fl. 10 ml 103,50 10 350,00
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Insulinpumpar med integrerat system
Insulinpumpar med integrerat system

Sof-sensor Medtronic, MiniMed
Apoteket bestéller direkt fran Medtronic, MiniMed fax 08-568 585 11

glukossensorer

Fér métning av glukoskoncentration i subcutan vévnad.

220239 4 st 2 095,50
220240 10 st 4 445,50

Insulinpumpar med integrerat system
Ovriga tillbehér till Insulinpumpar med integrerat system

Sen-serter Medtronic, MiniMed
Apoteket bestaller direkt fran Medtronic, MiniMed fax 08-568 585 11
appliceringshjalpmedel
Fér applicering av sensorer.
220238 1 st 568,00

Testplugg Medtronic, MiniMed
Apoteket bestaller direkt fran Medtronic, MiniMed fax 08-568 585 11

Att anvéndas vid felsékning och simulering av en sensor
220237 1 st 574,50

Insulinpumpar med tillbehor
Férlangningsslangar till insulinpump

Accu-Chek Rapid-D Link Roche Diagnostics

slang med skarvkoppling
till Accu-Chek Rapid-D Link kanyl!

298018 20 cm 10 st 453,00 45,30
240796 50cm 10 st 453,00 45,30
240804 70cm 10 st 453,00 45,30
241257 100 cm 10 st 453,00 45,30
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Insulinpumpar med tillbehor
Infusionsset till insulinpump, mjuka kanyler

Accu-Chek FlexLink Roche Diagnostics

komplett infusionsset
vinkelrdt mjuk teflonkanyl med héftplaster och slang, koppling vid

instickstéllet
203437 30cm, 8 mm kanyl 10 st 1 404,00 140,40
203441 30cm, 10 mm kanyl 10 st 1 404,00 140,40
203438 60cm, 8 mm kanyl 10 st 1 404,00 140,40
203442 60 cm, 10 mm kanyl 10 st 1404,00 140,40
203439 80cm, 8 mm kanyl 10 st 1 404,00 140,40
203443 80 cm, 10 mm kanyl 10 st 1 404,00 140,40
203440 110 cm, 8 mm kanyl 10 st 1404,00 140,40
203444 110 cm, 10 mm kanyl 10 st 1 404,00 140,40

Accu-Chek FlexLink Plus Roche Diagnostics

komplett infusionsset
vinkelrét teflonkanyl med héftplaster och slang, luerkoppling, koppling vid

insticksstéllet.
! 731306 40 cm, 10 mm kany! 10 st 1 404,00 140,40
! 731300 40 cm, 6 mm kanyl 10 st 1404,00 140,40
! 731303 40 cm, 8 mm kanyl 10 st 1 404,00 140,40
! 731307 70cm, 10 mm kanyl 10 st 1404,00 140,40
! 731301 70 cm, 6 mm kanyl 10 st 1404,00 140,40
[ 731304 70 cm, 8 mm kanyl 10 st 1 404,00 140,40
! 731308 100 cm, 10 mm kany! 10 st 1 404,00 140,40
! 731302 100 cm, 6 mm kanyl 10 st 1 404,00 140,40
! 731305 100 cm, 8 mm kanyl 10 st 1 404,00 140,40

Accu-Chek TenderLink Roche Diagnostics

komplett infusionsset
vagrat mjuk teflonkanyl med héftplaster och slang, gaffelkoppling vid

instickstéllet
204932 30 cm, 13 mm kanyl 10 st 1141,50 114,15
220230 30cm, 17 mm kanyl 10 st 1141,50 114,15
204934 60 cm, 13 mm kanyl 10 st 1 141,50 114,15
235721 60 cm, 17 mm kany! 10 st 1141,50 114,15
204935 80 cm, 13 mm kany! 10 st 1141,50 114,15
235739 80 cm, 17 mm kanyl 10 st 1 141,50 114,15
204936 110 cm, 13 mm kany! 10 st 1141,50 114,15
235747 110 cm, 17 mm kany! 10 st 1141,50 114,15

Animas Inset 30 Rubin Medical

komplett infusionsset med inserter

Passar alla insulinpumpar. Nalen sétts i 30 graders vinkel.
220193 60 cm, 13 mm kanyl, bla 10 st 1611,50 161,15
220195 60 cm, 13 mm kanyl, rosa 10 st 1611,50 161,15
220196 60 cm, 13 mm kanyl, vit 10 st 1611,50 161,15

220197 110 cm, 13 mm kanyl, vit 10 st 1611,50 161,15
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Animas Inset Il Rubin Medical

komplett infusionsset med inserter

passar till alla insulinpumpar utom Paradigm.
205416 60 cm, 6 mm kanyl, bla 10 st 1611,50 161,15
205421 60 cm, 6 mm kanyl, rosa 10 st 1611,50 161,15
205425 60 cm, 6 mm kanyl, vit 10 st 1611,50 161,15
205418 60 cm, 9 mm kanyl, bla 10 st 1611,50 161,15
205423 60 cm, 9 mm kanyl, rosa 10 st 1611,50 161,15
205428 60 cm, 9 mm kanyl, vit 10 st 1611,50 161,15
205426 110 cm, 6 mm kanyl, vit 10 st 1611,50 161,15
205429 110 cm, 9 mm kanyl, vit 10 st 1611,50 161,15

Animas Set Comfort Rubin Medical

komplett infusionsset

vagréat mjuk teflonkanyl (25G), vit héftplatta, gaffelkoppling vid

insticksstéllet
202015 110cm 10 st 1 029,00
202014 60 cm 10 st 1 029,00

Animas Set Comfort 5+5 Rubin Medical

komplett infusionsset

vagrat mjuk teflonkanyl (25G), vit héftplatta, gaffelkoppling vid

insticksstéllet
202017 110cm 5 st 896,00
202016 60 cm 5 st 896,00

Animas Set Comfort Short Rubin Medical

komplett infusionsset

vagréat mjuk teflonkanyl 13 mm, vit héftplatta, gaffelkoppling vid

insticksstéllet.
203965 60cm 10 st 1 029,00 102,90
203966 110cm 10 st 1 029,00 102,90

Animas Set Comfort Short 5+5 Rubin Medical

komplett infusionsset + 16sa kanyler

vagrat mjuk teflonkanyl 13 mm, vit haftplatta, gaffelkoppling vid

insticksstéllet.
203967 60cm 5 st 896,00 179,20
203969 110cm 5 st 896,00 179,20

Cleo 90 Nordiclnfu Care

Apoteket bestéller direkt fran InfuCare fax 08-601 24 42, tfn 08-601 24 40

komplett infusionsset

vinkelrét mjuk teflonkanyl och slang, koppling vid insticksstéllet. Integrerat

appliceringshjélpmedel.
204969 60 cm, 6 mm kanyl 10 st 1 667,00 166,70
204972 60 cm, 9 mm kanyl 10 st 1 667,00 166,70
204970 80 cm, 6 mm kanyl 10 st 1 667,00 166,70
204973 80 cm, 9 mm kanyl 10 st 1 667,00 166,70
204971 110 cm, 6 mm kanyl 10 st 1 667,00 166,70
204975 110 cm, 9 mm kanyl 10 st 1 667,00 166,70

Comfort Nordiclnfu Care

Apoteket bestéller direkt fran InfuCare fax 08- 601 24 42, tfn 08-601 24 40

komplett infusionsset

vagrét teflonkanyl 17 mm
203450 60cm 10 st 1 072,50 107,25
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Neria Soft
Apoteket bestaller direkt fran InfuCare fax 601 24 42, tfn 08-601 24 40

komplett infusionsset
vagrat mjuk teflonkanyl 12 mm

Nordiclnfu Care

204512 30cm 10 st 1 072,50 107,25
202975 60cm 10 st 1 072,50 107,25
202976 80cm 10 st 1 072,50 107,25
202977 110cm 10 st 1 072,50 107,25

Orbit 90 Blue Rubin Medical

komplett infusionsset

vinkelrdt mjuk teflonkanyl med héftplaster och blaférgad slang
731224 45cm, 6 mm kanyl 10 st 1 390,50 139,05
731232 45cm, 9 mm kanyl 10 st 1 390,50 139,05
731225 60 cm, 6 mm kanyl 10 st 1 390,50 139,05
731233 60 cm, 9 mm kanyl 10 st 1 390,50 139,05
731226 75 cm, 6 mm kanyl 10 st 1 390,50 139,05
731234 75 cm, 9 mm kanyl 10 st 1 390,50 139,05
731227 105 cm, 6 mm kanyl 10 st 1.390,50 139,05
731235 105 cm, 9 mm kanyl 10 st 1.390,50 139,05

Orbit 90 Clear Rubin Medical

komplett infusionsset

vinkelrdt mjuk teflonkanyl med héftplaster och genomskinlig slang
731220 45cm, 6 mm kanyl 10 st 1.390,50 139,05
731228 45cm, 9 mm kanyl 10 st 1.390,50 139,05
731221 60 cm, 6 mm kanyl 10 st 1 390,50 139,05
731229 60 cm, 9 mm kanyl 10 st 1 390,50 139,05
731222 75cm, 6 mm kanyl 10 st 1 390,50 139,05
731230 75cm, 9 mm kanyl 10 st 1 390,50 139,05
731223 105 cm, 6 mm kanyl 10 st 1 390,50 139,05
731231 105 cm, 9 mm kanyl 10 st 1 390,50 139,05

Quick-set Medtronic, MiniMed

Apoteket bestéller direkt fran Medtronic, MiniMed fax 08-568 585 11

komplett infusionsset

vinkelrét mjuk teflonkanyl, vitt plaster, koppling vid insticksstéllet
279653 60 cm, 6 mm kanyl 10 st 1 598,00 159,80
279828 60 cm, 9 mm kanyl 10 st 1 598,00 159,80
279992 110 cm, 6 mm kany! 10 st 1 598,00 159,80
280008 110 cm, 9 mm kanyl 10 st 1598,00 159,80

Quick-set Paradigm Medtronic, MiniMed

Apoteket bestaller direkt fran Medtronic, MiniMed fax 08-568 585 11

komplett infusionsset

vinkelrdt mjuk teflonkanyl, plaster, koppling vid insticksstéllet
201836 60 cm, 6 mm kanyl 10 st 1711,00
201837 60 cm, 9 mm kanyl 10 st 1711,00
201838 110 cm, 6 mm kanyl 10 st 1711,00
201839 110 cm, 9 mm kanyl 10 st 1711,00

Silhouette Complete Medtronic, MiniMed

Apoteket bestaller direkt fran Medtronic, MiniMed fax 08-568 585 11

komplett infusionsset

vagrat mjuk teflonkanyl (25G), sjéalvhéftande vit héftplatta, gaffelkoppling

vid insticksstéllet.
280495 60cm 10 st 1 307,50 130,75
280503 110cm 10 st 1 307,50 130,75
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Silhouette Paradigm
Apoteket bestaller direkt fran Medtronic, MiniMed fax 08-568 585 11

komplett infusionsset
vagrat mjuk teflonkanyl, plaster, gaffelkoppling vid insticksstéllet.

Medtronic, MiniMed

204989 60 cm, 13 mm kanyl 10 st 1542,50 154,25
201846 60cm, 17 mm kanyl 10 st 1711,00
204991 110 cm, 13 mm kanyl 10 st 1542,50 154,25
201847 110 cm, 17 mm kanyl 10 st 1711,00

Sof-set Micro QR Medtronic, MiniMed

Apoteket bestaller direkt fran Medtronic, MiniMed fax 08-568 585 11

komplett infusionsset

vinkelrét mjuk teflonkanyl 6mm, transparent plaster, koppling 10 cm fréan

stickstéllet
293225 61cm 12 st 1 515,00 126,25
293233 107 cm 12 st 1 515,00 126,25

Sof-set Micro QR Paradigm Medtronic, MiniMed

Apoteket bestéller direkt fran Medtronic, MiniMed fax 08-568 585 11

komplett infusionsset

vinkelrdt mjuk teflonkanyl 6mm, transparent plaster, koppling 10 cm frén

stickstéllet.
201971 61cm 12 st 1 415,50
201972 107 cm 12 st 1 415,50

Sof-set QR Medtronic, MiniMed

Apoteket bestaller direkt fran Medtronic, MiniMed fax 08-568 585 11

komplett infusionsset

vinkelrét mjuk teflonkanyl 9mm x(25G), transparent plaster, koppling 10

cm fran stickstéllet
234906 61cm 12 st 1 266,00 105,50
234898 107 cm 12 st 1 266,00 105,50

Sof-set Ultimate QR Paradigm Medtronic, MiniMed

Apoteket bestéller direkt fran Medtronic, MiniMed fax 08-568 585 11

komplett infusionsset

Vinkelrét mjuk teflonkanyl 9mm, transparent plaster, koppling 10 cm frén

stickstéllet.

! 201851 61cm 10 st 1711,00

201974 107 cm 12 st 1 415,50
201973 61cm 12 st 1 415,50

Soft-Release-R NordicInfu Care

Apoteket bestaller direkt fran InfuCare fax 08-601 24 42, tfn 08-601 24 40

komplett infusionsset

vinkelrét mjuk teflonkanyl, héftplaster, gaffelkoppling vid insticksstéllet.
205691 70 cm, 7 mm kanyl 10 st 1 335,00 133,50
205692 70 cm, 9 mm kanyl 10 st 1 335,00 133,50
205693 110 cm, 7 mm kanyl 10 st 1 335,00 133,50
205694 110 cm, 9 mm kanyl 10 st 1 335,00 133,50

Spring UNIVERSAL Premedica

komplett infusionsset

till alla insulinpumpar med luerkoppling
730804 60 cm, 6 mm kanyl 10 st 1 266,00 126,60
730807 60 cm, 9 mm kanyl 10 st 1 266,00 126,60
730805 80 cm, 6 mm kanyl 10 st 1 266,00 126,60
730808 80 cm, 9 mm kanyl 10 st 1 266,00 126,60
730806 106 cm, 6 mm kanyl 10 st 1 266,00 126,60
730809 106 cm, 9 mm kanyl 10 st 1 266,00 126,60
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Insulinpumpar med tillbehor
Infusionsset till insulinpump, raka stalkanyler
Animas Contact-D Rubin Medical
infusionsset
vinkelrét stalkanyl med luer-koppling.
220187 60 cm, 6 mm kanyl 10 st 899,50 89,95
220189 60 cm, 8 mm kanyl 10 st 899,50 89,95
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Varunr

Insulinpumpar med tillbehor
Infusionsset till insulinpump, stalkanyler

Accu-Chek RapidLink Roche Diagnostics

komplett infusionsset
vinkelrét stalkanyl med héftplaster och slang, ej delbar

202587 60 cm, 6mm kanyl 25 st 1 665,50 66,62
202588 60cm, 8 mm kanyl 25 st 1 665,50 66,62
202591 60 cm, 10 mm kanyl 25 st 1 665,50 66,62
202594 60 cm, 12 mm kanyl 25 st 1 665,50 66,62
202589 80 cm, 8 mm kanyl 25 st 1 687,50 67,50
202592 80 cm, 10 mm kanyl 25 st 1 687,50 67,50
202595 80 cm, 12 mm kanyl 25 st 1 687,50 67,50
202590 110 cm, 8 mm kany! 25 st 1707,00 68,28
202593 110 cm, 10 mm kany! 25 st 1 707,00 68,28
202596 110 cm, 12 mm kany! 25 st 1 707,00 68,28
EasyRelease | NordicInfu Care

Apoteket bestaller direkt fran InfuCare, fax 08-601 24 42, tfn 08-601 24 40

infusionsset
vinkelrét stalkanyl med héftplaster.

205683 110 cm, 4,5 mm kanyl 10 st 505,50 50,55

205684 110 cm, 7 mm kanyl 10 st 505,50 50,55

205685 110 cm, 9 mm kanyl 10 st 505,50 50,55

205679 70 cm, 4,5 mm kanyl 10 st 505,50 50,55

205680 70 cm, 7 mm kanyl 10 st 505,50 50,55

205681 70 cm, 9 mm kanyl 10 st 505,50 50,55
EasyRe'ease I Nordiclnfu Care

Apoteket bestaller direkt fran InfuCare fax 08-601 24 42, tfn 08-601 24 40

infusionsset
vinkelrét stalkanyl med héftplaster, gaffelkoppling vid insticksstéllet.

205686 70 cm, 7 mm kanyl 10 st 574,50 57,45
205687 70 cm, 9 mm kanyl 10 st 574,50 57,45
205688 110 cm, 7 mm kanyl 10 st 574,50 57,45
205689 110 cm, 9 mm kanyl 10 st 574,50 57,45

Neria 10 NordicInfu Care

Apoteket bestaller direkt fran InfuCare AB fax 08-601 24 42, tfn 08-601 24

40

infusionsset
vinkelrét stalkanyl, med sjélvhéftande héftplatta av vit bomull

202995 80 cm slang 10 st 648,00 64,80
Neria 6 Nordiclnfu Care
Apoteket bestaller direkt fran InfuCare AB fax 08-601 24 42, tfn 08-601 24
40

infusionsset
vinkelrét stalkanyl , med sjélvhéftande héftplatta av vit bomull

202990 60 cm slang 10 st 648,00 64,80

Neria 8 NordicInfu Care
Apoteket bestaller direkt fran InfuCare fax 601 24 42, tfn 08-601 24 40

infusionsset
vinkelrét stalkanyl, med sjélvhéftande héftplatta av vit bomull

202992 80 cm slang 10 st 648,00 64,80
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Neria Detach

Apoteket bestaller direkt fran InfuCare AB fax 08-601 24 42, tfn 08-601 24

40

infusionsset
vinkelrét stalkanyl med extra koppling.

Nordiclnfu Care

202984 80 cm, 10 mm kanyl 10 st 920,50 92,05
202981 80 cm, 8 mm kanyl 10 st 920,50 92,05
202979 60 cm, 6 mm kanyl 10 st 920,50 92,05

Orbit Micro Blue Rubin Medical

komplett infusionsset

vinkelrét stalkanyl med héftplaster och blaférgad slang
731242 45cm, 5,5 mm kanyl 10 st 919,00 91,90
731432 45cm, 8,5 mm kanyl 10 st 919,00 91,90
731243 60 cm, 5,5 mm kanyl 10 st 919,00 91,90
731433 60 cm, 8,5 mm kanyl 10 st 919,00 91,90
731244 75cm, 55 mm kanyl 10 st 919,00 91,90
731434 75cm, 8,5 mm kanyl 10 st 919,00 91,90
731245 105 cm, 5,5 mm kanyl 10 st 919,00 91,90
731435 105 cm, 8,5 mm kanyl 10 st 919,00 91,90

Orbit Micro Clear Rubin Medical

komplett infusionsset

vinkelrét stalkanyl med héftplaster och genomskinlig slang
731238 45cm, 5,5 mm kanyl 10 st 919,00 91,90
731428 45 cm, 8,5 mm kanyl 10 st 919,00 91,90
731239 60cm, 5,5 mm kanyl 10 st 919,00 91,90
731429 60 cm, 8,5 mm kanyl 10 st 919,00 91,90
731240 75cm, 5,5 mm kanyl 10 st 919,00 91,90
731430 75cm, 8,5 mm kanyl 10 st 919,00 91,90
731241 105 cm, 5,5 mm kanyl 10 st 919,00 91,90
731431 105 cm, 8,5 mm kanyl 10 st 919,00 91,90

Paradigm Sure-T Medtronic, MiniMed

Apoteket bestaller direkt fran Medtronic, MiniMed fax 08-568 585 11

komplett infusionsset

vinkelrét stalkanyl!
730361 45 cm, 6 mm kanyl 10 st 1114,00 111,40
730366 60 cm, 10 mm kanyl 10 st 1114,00 111,40
730362 60 cm, 6 mm kanyl 10 st 1 114,00 111,40
730364 60 cm, 8 mm kanyl 10 st 1 114,00 111,40
730367 80 cm, 10 mm kanyl 10 st 1 114,00 111,40
730363 80 cm, 6 mm kanyl 10 st 1114,00 111,40
730365 80 cm, 8 mm kanyl 10 st 1 114,00 111,40

SQ 90 Nordiclnfu Care

Apoteket bestaller direkt fran InfuCare fax 08-601 24 42, tfn 601 24 40

komplett infusionsset

vinkelrét stalkanyl 12 mm, med sjélvhéftande héftplatta och slang.
210349 60 cm slang 15 st 961,00 64,07
210356 80 cm slang 15 st 961,00 64,07

Superline-ST Nordiclnfu Care

Apoteket bestaller direkt fran InfuCare fax 08-601 24 42, tfn 08-601 24 40

infusionsset

vinkelrét stalkanyl med héftplaster.
205697 55 cm, 4,5 mm kanyl 20 st 989,50 49,48
205698 55cm, 7 mm kanyl 20 st 989,50 49,48
205699 55 cm, 9 mm kanyl 20 st 989,50 49,48
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Sure-T
Bestalls direkt fran Medtronic, MiniMed fax 08-568 585 11
infusionsset
vinklad stalkanyl, luer-lock koppling.
730372 60 cm, 10 mm kanyl
730368 60 cm, 6 mm kanyl
730370 60 cm, 8 mm kanyl
730373 80 cm, 10 mm kanyl
730369 80 cm, 6 mm kanyl
730371 80 cm, 8 mm kanyl
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10 st
10 st
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Insulinpumpar med tillbehor
Insulinpumpar

Roche Diagnostics

Accu-Chek Spirit
Apoteket bestaller direkt fran Roche Diagnostics fax 08-98 44 42, tfn 08-404
88 00
insulinpump, Startkit
service set, easy fill set, fodral, midjebélte, tillbehdrsvéska, ampuller,
infusionsset

203483 bla 1 st 37 048,00

Roche Diagnostics

Accu-Chek Spirit Combo
Apoteket bestaller direkt fran Roche Diagnostics fax 08-98 44 42, tfn 08-404
88 00

insulinpump med fjarrkontroll

220553 svart 1 st 39 573,00
Animas 2020 Rubin Medical
Apoteket bestaller direkt fran Rubin Medical fax 040-650 15 71, tfn 044-330
220

insulinpump

202938 bla 1 st 39 099,50
203010 silver 1 st 39 099,50
203013 svart 1 st 39 099,50

Cozmo

Nordiclnfu Care

Apoteket bestaller direkt fran InfuCare fax 08-601 24 42, tfn 08-601 24 40

insulinpump
inklusive batterier och tillbehér.

202964 purpur 1st 38 058,00

DANA Diabecare Il S Nordiclnfu Care

Apoteket bestaller direkt fran InfuCare fax 08-601 24 42, tfn 08-601 24 40
insulinpump, Startkit

innehall: ampuller, batterier, infusionsset, kolv, fodral, tillbeh6rsvéska,
midjebélte, BH-vdska, axelvdska, duschvéska, Easy Setter.

205667 gra 1st 22 024,00
205665 gron 1st 22 024,00
205668 rosa 1st 22 024,00
205669 svart 1st 22 024,00
205670 vit 1st 22 024,00

Dana Diabecare R Nordiclnfu Care

Bestalls direkt fran Nordiclnfu Care fax 08-601 24 42, tfn 601 24 40

insulinpump med fjarrkontroll
Med inbyggd blodsockermétare och larm. Vattentét.

731251 gréa 1 st 29 599,00
731249 gron 1 st 29 599,00
731256 rosa 1 st 29 599,00
731255 svart 1 st 29 599,00
731247 vit 1 st 29 599,00

MiniMed MIP 2007C Medtronic, MiniMed

Apoteket bestéller direkt fran Medtronic, MiniMed fax 08-568 585 11
implanterbar insulinpump

202202 1st 189 936,50
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Varunr

Paradigm Medtronic, MiniMed

Apoteket bestaller direkt fran Medtronic, MiniMed fax 08-568 585 11

insulinpump

inklusive batterier och startkit.
204992 515, bla 1 st 37 972,00
204994 515, gra transparent 1 st 37 972,00
204993 515, lila 1 st 37 972,00
204995 515, ljus 1 st 37 972,00
204996 715, bla 1 st 37 972,00
204997 715, gra transparent 1 st 37 972,00
204998 715, lila 1 st 37 972,00
204999 715, lius 1 st 37 972,00

Paradigm Real Time Medtronic, MiniMed

Apoteket bestéller direkt fran Medtroni, MiniMed fax 08-568 585 11

insulinpump

inklusive batterier och startkit. Med méjlighet att kombinera med

glukosmétning i realtid. Modell 522 har 1,8 ml reseervoar, modell 722 har

3,0 ml reservoar.
205532 522, bla 1 st 37 972,00
205533 522, gra transparent 1 st 37 972,00
205535 522, lila 1st 37 972,00
205536 522, ljus transparent 1st 37 972,00
205537 722, bla 1 st 37 972,00
205538 722, gra transparent 1 st 37 972,00
205539 722, lila 1 st 37 972,00
205540 722, ljus transparent 1 st 37 972,00

Paradigm Veo 554 Medtronic, MiniMed

Apoteket bestaller direkt fran Medtronic fax 08-568 585 11

insulinpump

Méjlighet att kombinera med kontinuerlig glukosmétning. 1,8 ml reservoar.

4 ars garanti.
730042 bla 1 st 39 099,50
730040 gra 1 st 39 099,50
730044 lila 1 st 39 099,50
730043 rosa 1 st 39 099,50
730041 transparent 1 st 39 099,50

Paradigm Veo 754 Medtronic, MiniMed

Apoteket bestaller direkt fran Medtronic fax 08-568 585 11

insulinpump

Méjlighet att kombinera med kontinuerlig glukosmétning. 3,0 ml reservoar.

4 ars garanti.
730049 bla 1 st 39 099,50
730046 gra 1st 39 099,50
730045 lila 1 st 39 099,50
730048 rosa 1 st 39 099,50
730047 transparent 1 st 39 099,50
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Varunr

Insulinpumpar med tillbehor
Insulinpumpar, specifika tillbehor

Accu-Chek D-TRONplus Roche Diagnostics
adapter
till Accu-Chek D-TRONplus insulinpump

290148 10 st 583,00 58,30
batterier
till Accu-Chek D-TRONplus insulinpump

200197 3V, silveroxid 3 st 637,50 212,50
Accu-Chek D-TRONplus Barsystem Roche Diagnostics

Alcantarafodral
tygfodral med snodd och faste fér rem/bélte, till Accu-Chek D-TRONplus

insulinpump
290106 beige 1 st 296,00 296,00
290114 bla 1 st 296,00 296,00
Clip Case
hart plastfodral med kldmma, till Accu-Chek D-TRONplus insulinpump
290122 transparent 1 st 305,50 305,50
Laderfodral
med féste for bélte/linning, till Accu-Chek D-TRONplus insulinpump
290098 svart 1 st 296,00 296,00
Neoprenfodral
med hélla, till Accu-Chek D-TRONplus insulinpump
200421 blatt 1 st 216,50 216,50
200422 svart 1 st 216,50 216,50
Nylonfodral
med faste for bélte/linning, till Accu-Chek D-TRONplus insulinpump
200423 svart 1st 258,50 258,50
Tygfodral
med féste for linning/BH, till Accu-Chek D-TRONplus insulinpump
200420 svart 1 st 216,50 216,50
290130 Vvit 1 st 222,00 222,00

73



APOTEKET 20120200
FARMACI

Varunr

AUPiInkl.moms

Jamforpris per
styck/liter/kg Utg.dat.

203490
203491
206087

257188

203492

220598
220599

203488

203487

203486

257170
257147

203493
203494
206088

253278

Accu-Chek Spirit Barsystem

Alcantarafodral
med snodd och faste for bélte, till Accu-Chek Spirit insulinpump

bla 1 st
svart 1 st
vit 1 st
Armbalte

elastiskt med kardborrfaste, till Accu-Chek Spirit, Accu-Chek
D-TRONplus och H-TRONplus insulinpump

vitt 1 st
Clip Case

hart plastfodral med kldmma, till Accu-Chek Spirit insulinpump
transparent 1 st

fodral med bélteshallare
till Accu-Chek Spirit insulinpump
jeansfargat 1 st
rosa 1 st

Hart laderfodral
med clips, till Accu-Chek Spirit insulinpump

1 st
Laderfodral
med bélteshallare, till Accu-Chek Spirit insulinpump
svart 1 st
laderfodral med balteshallare
svart 1 st
Midjebalte

elastiskt, med kardborrféste, till Accu-Chek, Accu-Chek D-TRONplus och
H-TRONplus insulinpump

svart 1 st
vitt 1 st
Neoprenfodral

med féste for bélte, till Accu-Chek Spirit insulinpump

bla 1 st
svart 1 st
vit 1 st
Sportbalte

med snépplés, till Accu-Chek Spirit, Accu-Chek D-TRONplus och
H-TRONplus insulinpump
svart/vitt 1 st

Roche Diagnostics

276,00
276,00
276,00

216,50

291,50

250,00
250,00

316,00

341,00

290,00

229,00
229,00

162,50
162,50
162,50

246,50

216,50

229,00
229,00

246,50

730341

Accu-Chek Spirit Combo Barsystem

Clip Case
hart plastfodral med kldmma, till Accu-Chek Spirit Combo insulinpump
transparent 1 st

Roche Diagnostics

291,50

730281

730282

Accu-Chek Spirit Combo Tillbehor

Service Pack
4 batterier, batterilucka och adapter, svart, till Accu-Chek Spirit Combo
insulinpump

1st
Service Pack, litet
batterilucka och adapter, svart, till Accu-Chek Spirit Combo insulinpump

1 st
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Accu-Chek Spirit Tillbehor Roche Diagnostics
ampullset med integrerad uppdragningshylsa
till Accu-Chek Spirit och H-TRONplus insulinpump
220191 3,15 ml plastampuller 5 st 201,50 40,30
220433 3,15 ml plastampuller 25 st 913,50 36,54
Service Set
2 adaptrar, 4 batterier, 1 batterilock, 1 batterinyckel till Accu-Chek Spirit
insulinpump
203485 1st 644,00
Animas 1200/2020 Rubin Medical
Apoteket bestaller direkt fran Rubin Medical fax 040-650 15 71, tfn 044-330
220
batterilock
203287 1 st 118,50
reservoar
till Animas 2020 insulinpump
203015 2 ml 10 st 490,00 49,00
reservoarlock
203288 1 st 118,50
Animas 1200/2020 Barsystem Rubin Medical
ankelvaska
203377 svart 1 st 264,50
203378 Vit 1 st 264,50

205544

205541
205543

203625

203023
203024

203466

203025
203027

203028
203029

203030

baltesklamma
till Animas 1200/2020 insulinpumpar
svart 1 st 352,50

kombinationsviaska
Att béra pa vaden, laret eller fastsatt i BH-band.

svart 1 st 264,50
vit 1 st 264,50
livremsvaska

svart 1 st 264,50
larvaska

svart 1 st 253,50
vit 1 st 253,50
ladervaska

svart 1 st 403,50

midjevaska, barn

svart 1 st 264,50
vit 1 st 264,50
midjevéska, vuxen

svart 1 st 264,50
vit 1 st 264,50
sportpack

svart 1 st 352,50
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Animas 2020/IR 1200 Rubin Medical
batterier
220185 1,5V (AA) 4 st 270,50 67,63
Animas IR 1000 Barsystem Rubin Medical
béltesclips
201987 transparent 1 st 403,50
Best Life NordicInfu Care
Bestalls direkt fran InfuCare fax 08-601 24 42, tfn 08-601 24 40
ampuliset
till Best Life boluspump
730655 3,0ml 20 st 985,00 49,25
Cozmo NordicInfu Care
Apoteket bestéller direkt fran InfuCare fax 08-601 24 42, tfn 08-601 24 40
ampullock
vattentétt lock till ampullkammare
202969 grafitgra 1 st 111,50
202967 isbla 1st 111,50
202968 purpur 1 st 111,50
ampullset
202966 3,0 ml 25 st 1 058,50 42,34
batterier
202973 AAA (Energizer, Svanmarkt) 4 st 67,50 16,88
batterilock
vattentétt lock till batterikammare.
202972 grafitgra 1st 111,50
202970 isbla 1 st 111,50
202971 purpur 1 st 111,50
Cozmo Bérsystem Nordiclnfu Care
Apoteket bestaller direkt fran InfuCare fax 08-601 24 42, tfn 08-601 24 40
badvéaska
fér bélte och bdrrem, ogenomsynlig, till Cozmo insulinpump
204102 1 st 243,00
Clip
for bélte eller byx/kjollinning, till Cozmo insulinpump
205415 transparent 1 st 295,50
ladervaska
202974 svart 1 st 339,50
DANA Diabecare Il S Nordiclnfu Care

205663

Apoteket bestéller direkt fran InfuCare fax 08-601 24 42, tfn 08-601 24 40

Startkit, exklusive insulinpump
ampuller, batterier, infusionsset, Easy Setter, fodral, vdskor.

1st 2192,00
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205660

205659

205657

205654

205701

205656

205655

DANA Diabecare Il S/ll SG Barsystem
Apoteket bestaller direkt fran InfuCare fax 08-601 24 42, tfn 08-601 24 40

axelvaska
till DANA Diabecare Il S och Il SG insulinpump.
vit 1 st

BH-vaska
till DANA Diabecare Il S och Il SG insulinpump.

vit 1 st

duschvaska
till DANA Diabecare Il S och Il SG insulinpump.

transparent 1 st

ladervaska med balteshallare
till DANA Diabecare Il S och Il SG insulinpump.

svart 1 st

ladervaska med clips
till DANA Diabecare Il S och Il SG insulinpump.

brun 1 st
midjebalte

till DANA Diabecare Il S och Il SG insulinpump.

svart 1 st

vaska
till DANA Diabecare Il S och Il SG insulinpump.

transparent 1 st

Nordiclnfu Care

144,50

117,00

125,50

269,00

269,00

83,00

200,00

DANA Diabecare Il S/l SG Tillbehor
Apoteket bestéller direkt fran InfuCare fax 08-601 24 42, tfn 08-601 24 40

Nordiclnfu Care

batterier
till DANA Diabecare Il S och Il SG insulinpump.
205677 3.6V 2 st 125,50
kolv
till reservoar
205652 1st 83,00
reservoar
till DANA Diabecare Il S och Il SG insulinpump.
205627 3,0ml 10 st 298,00 29,80
Dana Diabecare R Nordiclnfu Care
Bestalls direkt fran NordicInfu Care fax 08-601 24 42, tfn 601 24 40
fjarrkontroll
Till Dana Diabecare R insulinpump.
731252 gra 1st 4 100,00
731250 grén 1 st 4 100,00
731253 rosa 1 st 4 100,00
731254 svart 1 st 4 100,00
731248 Vit 1 st 3 962,00
MiniMed Medtronic, MiniMed
Apoteket bestaller direkt fran Medtronic, MiniMed fax 08-568 585 11
batteri till fijarrkontroll
till MiniMed 508 och Paradigm
201718 12V 1 st 51,50 51,50
batterier
237321 1,5v (Duracell) 9 st 270,50 30,06
202169 1,5v (Energizer) 10 st 298,00 29,80
fjarrkontroll (Remote Transmitter)
till MiniMed 508
291559 1 st 1 515,00 1 515,00
reservoar
till Minimed insulinpump
295949 3 ml (for prissattn vid extempore tillverkn) del av 1st 50,00 50,00
10 forp.
201975 3 ml/320e 10 x 1 st 367,50 36,75
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265876

265413
265256

266619
266593

265223

275057
275107
275032

298984

298992

266056
266049

265785

265850

265744

265199

267187

265983

265918

266692

295550

265868

MiniMed Barsystem

Apoteket bestaller direkt fran Medtronic, MiniMed fax 08-568 585 11

axelremsvaska

svart

barnséaker pumpvaska

b
flerfargad

BH vaska

a

svart
vit

balte till barnsdker pumpvaska

svart
béltesclips

bla
grén
svart

baltesvaska av lader

svart

clipsvaska

svart

midjebandsvéaska

svart
vit

midjevaska

svart
minivaska

jeanstyg
neoprenvaska

svart

pumpsele, barn

b
shower Pak, duschpase

E!

Sport Guard

véska
vaska

sportsele, vuxen

svart

sportviska

svart

standardviaska

svart, ny modell
tillbehorsnecessar

svart
vadvaska

78

1 st

1 st
1 st

1 st
1 st

1 st

1 st
1 st
1 st

1 st

1 st

1 st
1 st

1 st

1 st

1 st

1 st

30 st

1 st

1 st

1 st

1 st

1 st

Medtronic, MiniMed

254,00

171,00
171,00

138,00
138,00

113,00

138,00
138,00
138,00

353,50

154,50

221,00
221,00

254,00

254,00

138,00

270,50

303,50

602,50

270,50

254,00

353,50

353,50

254,00

171,00
171,00

138,00
138,00

113,00

138,00
138,00
138,00

353,50

154,50

221,00
221,00

254,00

254,00

138,00

270,50

10,12

602,50

270,50

254,00

353,50

353,50



APOTEKET

2012-02-04
FA R M AC I Jamforpris per
AUPinkl.moms  styck/liter/kg Utg.dat.
Varunr
266510 svart 1 st 171,00 171,00
266437 Vit 1 st 171,00 171,00
MiniMed MIP 2001 Medtronic, MiniMed
Apoteket bestaller direkt fran Medtronic, MiniMed fax 08-568 585 11
batterier
for fjarrkontrollen till MIP 2001, MIP 2007 och MIP 2007C
252551 alkalicell 9 v 10 st 934,00 93,40
fjarrkontroll
for styrning av implanterbar insulinpump MIP 2001
252510 MMT-3112 1 st 16 343,00 16 343,00
infusionskateter
steril med sidoport, fér implanterbar insulinpump MIP 2001
252502 MMT-4027 1 st 18 330,00 18 330,00
pafyliningskit
sterilt, for pafylining av implanterbar insulinpump MIP 2001
252536 MMT-4105 30 st 12 828,00 427,60
pafyliningsnal
steril , for implanterbar insulinpump MIP 2001
252544 MMT-4102 10 st 2 239,00 223,90
MiniMed MIP 2007 Medtronic, MiniMed
Apoteket bestéller direkt fran Medtronic, MiniMed fax 08-568 585 11
balteshallare Holster
till figrrkontroll
292326 MMT-4116 1 st 1 291,00 1 291,00
fjarrkontroll
férstyrning av implanterbar insulinpump MIP 2007
273342 MMT-313X 1 st 32 124,00 32 124,00
infusionskateter
steril med sidoport, fér implanterbar insulinpump MIP 2007
293334 10,2 cm, MMT-4024A 1 st 21 898,00 21 898,00
292359 17,8 cm, MMT-4027A 1 st 21 898,00 21 898,00
MiniMed MIP 2007C Medtronic, MiniMed
Apoteket bestaller direkt fran Medtronic, MiniMed fax 08-568 585 11
fjarrkontroll
fér styrning av implanterbar insulinpump MIP 2007C
202203 MMT-3150 PPC 1 st 32 124,00
Paradigm Medtronic, MiniMed
Apoteket bestéller direkt fran Medtronic, MiniMed fax 08-568 585 11
batterier
201859 15V 4 st 71,00 17,75
fjarrkontroll
till Paradigm insulinpump 511, 512 och 712
201858 1 st 1 750,00
reservoar till Paradigm insulinpump, 500-serien
202517 1,8 ml 10 st 492,50 49,25
reservoar till Paradigm insulinpump, 700-serien
202618 3,0 ml 10 st 492,50 49,25
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Paradigm Béarsystem

Apoteket bestaller direkt fran Medtronic, MiniMed fax 08-568 585 11

bélteshallare 511 och 512

Medtronic, MiniMed

201860 1 st 342,50
balteshallare 712

202696 1 st 342,50
béltesklamma 511 och 512

201960 1 st 146,00
béltesklamma 712

202620 1 st 146,00
baltesvaska av denim 511, 512 och 712
Féstes i béltet, men har &ven clip

730326 for flickor 1 st 277,50

730324 for pojkar 1 st 277,50
béltesvaska av lader 511 och 512

201865 svart 1 st 342,50
béltesvaska av nylon 511 och 512
Féstes i béltet.

730325 kamouflageférgad 1 st 185,00

730327 rosa 1 st 185,00
ladervaska med inbyggt baltesclips 511 och 512

201872 kamel 1st 342,50

201874 svart 1 st 342,50
ladervaska med inbyggt baltesclips 712

202621 svart 1 st 342,50
sportviaska 712

203310 svart 1 st 254,00
sakerhetsskydd 511 och 512

201961 1 st 104,50
sdkerhetsskydd 712

202619 1 st 104,50
tillbehorsvaska

203311 svart 1 st 138,00
Wellion LUER P500s Rubin Medical
reservoar

205439 1,8 ml 10 st 450,50 45,05
Wellion LUER P700s Rubin Medical
reservoar

205440 3,0 ml 10 st 450,50 45,05
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Insulinpumpar med tillbehor
Insulinpumpar, Hyra

203048
203049
203047

Cozmo

Apoteket bestéller direkt fran InfuCare fax 08-601 24 42, tfn 08-601 24 40
insulinpump, Hyra

Faktureringsavgift (vnr 29 92 71) uttages.

grafitgra 1 manad
isbla 1 manad
purpur 1 manad

Nordiclnfu Care

984,00
984,00
984,00

DANA Diabecare Il SG
Bestalls direkt fran InfuCare fax 08-601 24 42, tfn 601 24 40

insulinpump med inbyggd glukosmadtare, Hyra
Faktureringsavgift (vnr 29 92 71) uttages.

Nordiclnfu Care

220216 gra 1 manad 1142,50
220217 gron 1 manad 1142,50
MiniMed Medtronic, MiniMed

201374

Apoteket bestéller direkt fran Medtronic, MiniMed fax 08-568 585 11

insulinpump med fjarrkontroll. Hyra
Faktureringsavgift (vnr 29 92 71) uttages.

508, svart 1 manad
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APOTEKET 20120208 e
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AUPinkl.moms  styck/liter/kg Utg.dat.
Varunr

Insulinpumpar med tillbehor
Kanyler till insulinpump

Accu-Chek FlexLink Roche Diagnostics

vinkelrdt mjuk teflonkanyl

med héftplaster
203445 8 mm kanyl 10 st 851,00 85,10
203446 10 mm kanyl 10 st 851,00 85,10
Accu-Chek FlexLink Plus Roche Diagnostics

vinkelrdt mjuk teflonkanyl
Inférs med Accu-Chek LinkAssist Plus eller manuellt.

730911 6 mm 10 st 851,00 85,10

731309 8mm 10 st 851,00 85,10

731310 10 mm 10 st 851,00 85,10
Accu-Chek Rapid-D Link Roche Diagnostics

vinkelrat stalkanyl med 10 cm slang och skarvkoppling
med héftplaster. Maste anslutas till Accu-Chek Rapid-D Link slang med

skarvkoppling
240192 6 mm kanyl 25 st 1 315,50 52,62
240309 8 mm kanyl 25 st 1 315,50 52,62
240390 10 mm kanyl 25 st 1 315,50 52,62
240549 12 mm kanyl 25 st 1 315,50 52,62
Accu-Chek TenderLink Roche Diagnostics

vagrat mjuk teflonkanyl
Att anvdndas med Accu-Chek TenderLink infusionsset.

220226 13mm 10 st 639,50 63,95
220227 17 mm 10 st 639,50 63,95
Comfort Nordiclnfu Care

Apoteket bestaller direkt fran InfuCare fax 08- 601 24 42, tfn 08-601 24 40

vagrat mjuk teflonkanyl
17 mm. Att anvdndas med Comfort infusionsset.

203451 20 st 1 432,00 71,60
Neria Detach Nordiclnfu Care
Apoteket bestaller direkt fran InfuCare AB fax 08-601 24 42, tfn 08-601 24
40
kanyl
Att anvédndas med Contact D slang
202988 10 mm 20 st 1 058,50 52,93
202986 6 mm 20 st 1 058,50 52,93
202987 8 mm 20 st 1 058,50 52,93
Neria Soft NordicInfu Care

Apoteket bestaller direkt fran InfuCare fax 601 24 42, tfn 08-601 24 40

vagrat mjuk teflonkanyl
12 mm. Att anvdndas med Comfort Mini infusionsset.

202978 20 st 1432,00 71,60

Orbit 90 Rubin Medical

vinkelrat mjuk teflonkanyl

731236 6 mm 10 st 849,00 84,90
731237 9 mm 10 st 849,00 84,90
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Paradigm Sure-T

Bestalls direkt fran Medronic, MiniMed fax 08-568 585 11

kanyl utan slang
Att anvdndas med Paradigm Sure-T infusionsset

Medtronic, MiniMed

730374 6mm 10 st 844,50 84,45
730375 8 mm 10 st 844,50 84,45
730376 10 mm 10 st 844,50 84,45
Silhouette Paradigm Medtronic, MiniMed
Apoteket bestaller direkt fran Medtronic, MiniMed fax 08-568 585 11
vagrat mjuk teflonkanyl
Att anvdndas med Silhoutte infusionsset.
220286 13 mm 10 st 809,50 80,95
220287 17 mm 10 st 809,50 80,95
Insulinpumpar med tillbehor
Kanyilférband till insulinpump
Opsite IV 3000 Smith & Nephew
sterilt plaster
transparent, kanylférband till insulinpump
235408 6x7 cm 100 st 776,00 7,76
Polyskin I Medtronic, MiniMed
Apoteket bestéller direkt fran Medtronic, MiniMed fax 08-568 585 11
sterilt plaster
transparent
220532 5x7cm 100 st 602,50 6,03
Tegaderm Orion Diagnostica
sterilt plaster
235820 6x7 cm 100 st 873,50 8,74
235879 hp 6x7 cm (for extra dmtalig hud) 100 st 1 018,50 10,19
235846 10x12cm 50 st 934,00 18,68
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Insulinpumpar med tillbehor
Ovriga tillbehér till insulinpump

Accu-Chek LinkAssist

appliceringshjilpmedel till Accu-Chek FlexLink

fér smértfri applicering av mjuk kanyl till infusionsset Accu-Chek FlexLink.

Roche Diagnostics

205504 1 st 671,50
Accu-Chek LinkAssist Plus Roche Diagnostics
appliceringshjilpmedel till Accu-Chek FlexLink Plus
fér smértfri applicering av mjuk kanyl till infusionsset Accu-Chek FlexLink
Plus.

730865 1 st 671,50
Inserter R Nordiclnfu Care
Apoteket bestéller direkt fran InfuCare fax 08-601 24 42, tfn 08-601 24 40
appliceringshjalpmedel
till infusionsset Soft Release R

205661 1st 429,50
Inserter ST Nordiclnfu Care
Apoteket bestéller direkt fran InfuCare fax 08-601 24 42, tfn 08-601 24 40
appliceringshjilpmedel
till infusionsset Soft Release ST

205662 1 st 429,50
MiniLink Medtronic, MiniMed
Apoteket bestéller direkt fran Medtronic, MiniMed fax 08-568 585 11
sandare
Fér 6verféring av glukosdata till insulinpump Paradigm REAL-Time via
radiosignal

220192 1 st 7 126,50
Quick-serter Medtronic, MiniMed
Apoteket bestaller direkt fran Medtronic, MiniMed fax 08-568 585 11
injector
fér smértfri applicering av mjuk kanyl till infusionsset Quick-set och
Quick-set Paradigm.

280016 1 st 685,50 685,50
Remove Smith & Nephew
vatservetter (Im-néra)
16sningsmedel for héftrester

235465 vatservett (Im-nara) enstycksforp. 141,50 2,83

50 st
Sil-serter Medtronic, MiniMed
Apoteket bestaller direkt fran Medtronic, MiniMed fax 08-568 585 11
appliceringshjalpmedel
fér Silhouette 5+5, Silhouette Complete och Silhouette Paradigm,
infusionsset med mjuk kanyl

201329 gra 1st 685,50 685,50
Skinprep Smith & Nephew
hudskyddsmedel (Im-néra)
vatservett som skyddar émtélig hud och férbéttrar vidhaftningsformagan for
plaster

235457 50 st 141,50 2,83
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Sof-serter Medtronic, MiniMed

Apoteket bestaller direkt fran Medtronic, MiniMed fax 08-568 585 11

appliceringshjalpmedel

fér smartfri applicering av mjuk kanyl till infusionsset Sof-set, Sof-set QR,

Sof-set Micro QR, Sof-set Micro QR Paradigm och Sof-set Ultimate QR

Paradigm
293258 1st 685,50 685,50
Tester
Pt i blod, kontrollésningar

Coaguchek PT kontroll Roche Diagnostics

kontroll6sning

till Coaguchek
242131 2x2st 198,50 49,63
Tester
Pt i blod, testremsor

Coaguchek PT-test Mini Roche Diagnostics

testremsor

PT (antikoagulation) i blod, avidses i Coaguchek S
242123 12 st 516,00 43,00
242156 48 st 1 831,50 38,16

CoaguChek XS PT Roche Diagnostics

testremsor

PT (antikoagulation) i blod, avidses i CoaguChek XS
204165 24 st 1 010,00 42,08
204166 48 st 1 831,50 38,16
Urinkatetrar
Urinkateter for inférande av ldkemedel i urinblasan

LoFric Insti-Cath Astra Tech

For intravesical (i blasan) instillation

Urinkateter. Langd 200 mm, med luer-lock fattning.

Med hydrofil yta, nelatonspets. Steril. Fér engangsbruk
732103 nr 8, PVC-fri 30 st 815,00 27,17
732104 nr 10, PVC-ri 30 st 815,00 27,17
732105 nr 12, PVC-fri 30 st 815,00 27,17
732106 nr 14, PVC-fri 30 st 815,00 27,17

Urinkateter. Ladngd 400 mm, med luer-lock fattning.

Med hydrofil yta, nelatonspets. Steril. Fér engangsbruk.
732111 nr 8, PVC-ri 30 st 836,00 27,87
732110 nr 10, PVCHri 30 st 836,00 27,87
732109 nr 12, PVC-fri 30 st 836,00 27,87
732108 nr 14, PVC-ri 30 st 836,00 27,87
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Oaondroppshiilpmedel
Ogondroppsstéd

Azopt Eyot
ogondroppsstod + flaskdppnare

210634

1 st

Alcon

91,00

Eyot Universal

ogondroppsstod
fér mjuka plastflaskor

204367

1 st

Alcon

91,00

Travatan Eyot

ogondroppsstod + flasképpnare

210635

1 st

Alcon

91,00

Xal-Ease

ogondroppsstod

201927
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1 st

Pfizer

98,50



